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Radio
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Cruise control
Cruise control
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Complete steering column switch
Devio completo
Lenkstockshalter komplett
Commutateur complet
Conmutador completo
Comando luzes completo

Dêwignia wy∏àcznika wycieraczki
Pereklüçatelæ steklooçistitelej
Wiper lever switch
Leva tergi
Wischer Hebel
Commutateur essuyage
Palanca conmutaciòn limpia parabrisas
Comando limpa pára-brisas

Dêwignia Êwiate∏
Pereklüçatelæ perednego sveta
Lighting lever switch
Leva luci
Lenkstock Shalter
Commutateur eclairage
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Kabel dopasowujàcy
Kabelæ - adapter
Adapter wiring
Briglia
Adapter Kabel
Cable adapteur
Cable adaptador
Cabo adaptador

Elektryczny podnoÊnik szyb
Qlektriçeskij steklopodßemnik 
Electric windows winder
Alzacristalli elettrico
Elektrische Fensterheber
Lève-glaces électrique
Elevalunas electrico
Levanta-vidros elèctricos

Âwiat∏a awaryjne
Avarijnyj svet
Emergency lights
Luci d’emergenza
Warnleuchten
Feu de détresse
Luces de emergencia
Luzes de emergência

OÊwietlenie zewn´trzne
Vne‚nee osvewenie 
External lights
Luci esterne
Arbeitsleuchte
Lampes extérieures
Luces externas
Luzes externas
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2 t 2 klawisze
2 klavi‚i
2 buttons
2 tasti
2 Tasten
2 bouton
2 teclas
2 botoes

5 t 5 klawiszy
5 klavi‚i
5 buttons
5 tasti
5 Tasten
5 bouton
5 teclas
5 botoes

AC klimatyzator
kondicioner
air conditioned
condizionatore aria 
Klimaanlage 
climatisation 
aire acondicionado
ar condizionado

ant. przedni
perednij
front
anteriore
vorderteil
antérieur
anterior
anterior

BD blokada mechanizmu ró˝nicowego
blokirovka differenciala
differential lock
blocco differenziale
Differential Sperre
blocage differentiel
bloqueo diferencial
bloqueio diferencial

CC cruise control
kontrolæ mar‚ruta
cruise control
cruise control
Tempomat
cruise control
cruise control
cruise control

dx prawy
pravyj
right
destra
rechter 
droite
derecha
direita

3 t 3 klawisze
3 klavi‚i
3 buttons
3 tasti
3 Tasten
3 bouton
3 teclas
3 botoes

AB poduszka powietrzna
podu‚ka bezopasnosti
airbag
airbag
airbag
airbag
airbag
airbag

ACE elektryczny podnoÊnik szyb
zlektriçeskij steklopodßemnik
electric windows winder
alza cristalli elettrico
elektrische Fensterheber
Lève-glaces électrique
elevalunas electrico 
levanta-vidros elèctrico

AUX. sterowania pomocnicze
dopolnitelænoe upravlenie
auxiliary controls
comandi ausiliari
Zusatzfunktionen
commandes auxiliaires
mandos auxiliares
comandos auxiliares

C komputer
kompæüter
computer
computer
Bordcomputer
Ordinateur de Bord
ordenador
computadora 

check lampka kontrolna
indikator
check control
check control
check control
check control
check control
check control

EL oÊwietlenie zewn´trzne
vne‚nee osvewenie
external lights
luci esterne
Arbeitsleuchte
Lampes extérieures
luces externas
luzes externas

DL blokada drzwi
dvernoj zamok 
doors lock
blocca porte
Zentralverriegelung
serrures
bloqueo de puertas
bloqueio de portas

CITY elektryczne wspomaganie kierownicy
qlektrousilitelæ rulä
electric steering
servoguida elettrico
elektrische servolenkung
servodirction électrique
servodirección electrica
servo direcçao eletrica
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EMERG. Êwiat∏a awaryjne
avarijnyj svet
emergency lights
luci emergenza
Warnleuchten
Feu de détresse
luces de emergencia
luzes de emergência

H1 reflektory H1
perednie fary H1
H1 headlamps
proiettori H1
Scheinwerfer H1
projecteurs H1
proyectores H1
farois H1

HR ogrzewane lusterka
obogrev zerkala
heated mirrors
specchi riscaldati
beheizbare Spiegel
miroirs chauffantes
espejos térmicos
espellhos térmicos

IS inteligentne zawieszenia
intellektualænaä podveska
intelligent suspension
sospensioni Intelligenti
elektr. Fahrwerksreglung
suspension intelligent
suspension inteligente
suspensào inteligente

LW wycieraczki reflektorów
oçistiteli far
headlamp wiper
tergiproiettori
Scheinwerferreinigungsanlage
essuie-projecteur
limpia proyectores
limpa farol

P potencjometr
potenciometr
potentiometer
potenziometro
Potentiometer
Régulateur de Vitesse
potenciómetro
potenziometro

R sterowanie radiem
upravlenie radiopriòmnikom
radio switching
comando radio
Radiobedienung
commande radio
comando radio
comando radio

RN tylne Êwiat∏o przeciwmg∏owe
zadnij protivotumannyj svet
fog rear lights
retronebbia
Nebelschlussleuchte
Anti-brouillard arrière
antiniebla trasero
lanterna de neblina traseira

FL Êwiat∏a przeciwmg∏owe
protivotumannyj svet
fog lights
fendinebbia
Nebelscheinwerfer
antibrouillard
antiniebla
anti-neblina

H4 reflektory H4
fary H4
H4 headlamps
proiettori H4
Scheinwerfer H4
projecteurs H4
proyectores H4
farois H4

HW ogrzewane szyby
obogrev stekla
heated glasses
vetri termici
Wärmedämmende Sheiben
vitres chauffantes
cristales térmicos
cristais térmicos

LT ogrzewana szyba tylna
obogrev zadnego stekla
heated rear window
lunotto termico
beheizbare Heckscheibe
vitre arrière chauffante
luneta térmica
vidro traseiro térmico

on tunnel on tunel
v tunnele
on tunnel
on tunnel
on tunnel
on tunnel
on tunnel
on tunnel

post. tylny
zadnij
rear
posteriore
hinten
postérieur
posterior
traseiro

RE elektryczne lusterka wsteczne
qlektriçeskie zerkala zadnego obzora
electric rearview mirrors
specchi retrovisori elettrici
elektr. einstellbare Aussenspiegel
rétroviseurs éléctriques
espejos retrovisores eléctricos
espelhos retrovisores electricos

RS czujnik deszczu
datçik doΩdä
rain sensor
sensore pioggia
Regensensor
détecteur de pluie
sensor de lluvia
sensor de chuva
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RW wycieraczka szyby tylnej
zadnij steklooçistitelæ
rear wiper
tergilunotto
Heckwischer
Essuie Vitre Arriè
limpia luneta trasera
limpa vidro traseiro

SS wspomaganie kierownicy
usilitelæ rulä
servo steering
servosterzo
Servolenkung
servodirection
servodirección
servodirecçao

STD 11 z∏àcze STD 11
soedinenie STD 11
STD 11 connector
connettore STD 11
STD 11 Verbindungsstecker
connecteur STD 11
conector STD 11
STD 11

sx lewy
levyj
left
sinistra
Links
gouche
izquierda
esquerda

VV wentylator elektryczny
elektriçeskij ventilätor
electric fan
elettroventole
Elektrolüfter
électro-ventilateurs
electroventiladores
electroventiladores

W 3p. wycieraczka 3 pozycyjna
steklooçistitelæ tròxpozicionnyj
wiper, 3 position lever
tergi 3 posizioni
Wischer 3-stufig
essuie-glace 3 pos
limpiaparabrisas 3 pos.
limpa pára-brisas 3 pos.

SC p∏ytka wy∏àczników
panelæ pereklüçatelej
switches cluster
mostrina
Blende
Platine équipée 
portainterruptor
porta-interruptor

STD 10 z∏àcze STD 10
soedinenie STD 10
STD 10 connector
connettore STD 10
STD 10 Verbindungsstecker
connecteur STD 10
conector STD 10
STD 10

TCS anti spin
anti spin
anti spin
anti spin
anti spin
anti spin
anti spin
anti spin

T dzia∏anie przerywane
rele preryvaniä
intermittence
intermittenza
Intervallschaltung
clignotant
intermitencia
intermitencia

W wycieraczka szyby przedniej
steklooçistitelæ perednij
windscreen wiper
tergicristalli
Scheibenwischer
Essuie-glace
limpiaparabrisas
limpa pára-brisas

W 4p. wycieraczka 4 pozycyjna
steklooçistitelæ 
çetyròxpozicionnyj
wiper, 4 position lever
tergi 4 posizioni
Wischer 4-stufig
essuie-glace 4 pos
limpiaparabrisas 4 pos.
limpa pára-brisas 4 pos.
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Firma MMaaggnneettii  MMaarreellllii  do∏o˝y∏a szczególnych staraƒ przy opracowywaniu niniejszego katalogu. Nie ponosi ona jed-
nak ˝adnej odpowiedzialnoÊci za ewentualne b∏´dy lub braki dotyczàce schematów, rysunków, zgodnoÊci z koda-
mi O.E., itp. Firma Magneti Marelli zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w tekÊcie bez obowiàzku
uprzedniego powiadomienia o tym. Szczególnie mile widziane sà komentarze i sygnalizacje dotyczàce niepraw-
id∏owoÊci oraz jakiekolwiek inne sugestie zg∏aszane przez klientów, majàce na celu udoskonalenie nast´pnych edy-
cji katalogu.

Kampaniä MMaaggnneettii  MMaarreellllii priloΩila vse vozmoΩnye usiliä na sozdanie qtogo kataloga. Tem ne menee my
ne berem na sebä nikakoj otvetstvennosti za vozmoΩnye o‚ibki ili netoçnosti i cifrax, izobraΩeniäx,
sootvetstvii s kodami O.E., i t.d a takΩe ostavläem za soboj pravo vnositæ lübye izmeneniä v
soderΩanie kataloga bez preΩdevremennogo uvedomleniä. My s radostæü primem lübye va‚i zameçaniä i
poΩelaniä i uçtem ix v sleduüqix vypuskax kataloga.

Magneti Marelli S.p.A. has devoted its best attention to the editing of this catalogue; it nevertheless declines any
responsibility for possible mistakes or omissions regarding figures, drawings, correspondence with O.E. codes
etc. and it reserves the right to modify the contents without prior notice. Users’ comments, reports of inaccuracies
or any other suggestions which may in any way improve the next edition of this catalogue are warmly welcomed.

Magneti Marelli S.p.A. ha curato con particolare attenzione la stesura del presente catalogo; declina comunque ogni
responsabilità per eventuali errori od omissioni relativi a schemi, disegni, corrispondenze con i codici O.E.
ecc. e si riserva il diritto di apportare modifiche al contenuto senza l’obbligo di darne preventiva comunicazione. 
Sono particolarmente graditi, da parte degli utenti, commenti, segnalazioni di inesattezze e qualsiasi altro
suggerimento atto a rendere più efficace la prossima edizione del catalogo.

Magneti Marelli S.p.A. hat diesen Katalog sorgfältig verfasst. Die Firma enthebt sich jeglicher Verantwortung für
eventuelle Fehler oder Auslassung hinsichtlich Schemen, Zeichnungen. Übereinstimmung mit O.E. Codes usw.
und behält sich das Recht vor, ohne Ankündigung, am Inhalt Veränderungen vorzunehmen. Anmerkungen,
Feh-lerhinweise und weitere Anregungen seitens der Kunden werden germe entgegengenommen, um die nächste
Ausgabe des Katalogs effizienter zu gestalten.

Magneti Marelli S.p.A. a soigné avec une attention particulière la rédaction de ce catalogue; elle décline cependant
toute responsabilité pour toute erreur ou omission éventuelle dans les schémas, les dessins, les correspondances
avec les codes O.E., etc. et se réserve le droit d’en modifier le contenu sans obligation de communication
préalable. Les commentaires, les signalisations d’inexactitudes et toute autre suggestion des utilisateurs suscepti-
bles de rendre la prochaine rédaction du catalogue plus efficace seront particulièrement appréciés.

Magneti Marelli S.p.A. ha cuidado con especial atención la redacción del presente catálogo; de todas maneras
declina toda responsabilidad por eventuales errores u omisiones relativos a esquemas, diseños, correspondencia
con los códigos O.E., etc., y se reserva el derecho de aportar modificaciones al contenido sin la obligación de
previo aviso. Se agradecen especialmente los comentarios, las indicaciones al contenido sin la obligación de pre-
vio aviso. Se agradecen especialmente los comentarios, las indicaciones de inexactitudes y cualquier otra suge-
rencia por parte de los usuarios que sean útiles para hacer más eficaz la próxima edición del catálogo.

A Magneti Marelli S.p.A. cuidou com particular atenção a redação do presente catálogo; como quer que seja, rejei-
ta qualquer responsabilidade face a eventuais erros o omissões relacionados aos esquemas, desenhos, corre-
spondências aos códigos O.E. etc. e reserva-se o direito de introduzir alterações ao seu conteúdo sem a obrigação
de comunicação prévia das mesmas. São particularmente bem aceitos, comentários, sinalizações de inexatidões e
qualquer outra sugestão idônea a tornar mais eficaz a próxima edição do catálogo.
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Zabroniona jest nawet cz´Êciowa reprodukcja zawartoÊci katalogu bez uprzedniej pisemnej autoryzacji ze strony
firmy Magneti Marelli Sp. A., która chroni swà w∏asnoÊç zgodnie z przepisami prawa. 

Reprodukciä soderΩaniä dannogo kataloga, daΩe çastiçnaä, bez preΩdevremennogo pisæmennogo
razre˚eniä kompanii Magneti Marelli A.O., zaprewena.

It is forbidden to reproduce, even partially, the contents of this catalogue without prior written consent from
Magneti Marelli S.p.A., who will protect its rights in accordance with the law.

È vietata la riproduzione, anche parziale, del contenuto del presente catalogo senza preventiva autorizzazione
scritta della Magneti Marelli S.p.A., che tutelerà i propri diritti a termine di legge.

Die Vervielfältigung, auch teilweise, des urheberrechtlich geschützten Inhalts des vorliegenden Katalogs ist
ohne schriftliche Genehmigung durch Magneti Marelli S.p.A. untersagt.

Il est interdit de reproduire même partiellement le contenu de ce catalogue sans autorisation écrite préalable de
Magneti Marelli S.p.A., qui protégera ses droits selon les termes de la loi.

Está prohibida la reproducción, total o parcial, del contenido del presente catálogo sin previa autorización
escrita de Magneti Marelli S.p.A., que protegerá sus propios derechos con arreglo a la ley.
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Zastosowanie dla marki i modelu
Primenenie dlä marki i ma‚iny
Steering column switch - Vehicle application guide
Devioguida - Applicazione per marca e veicolo
Lenkstockshalter - Zuordnung nach Marke und Fahrzeug
Combinateur au volant - Affectations par marques et véhicules
Conmutador de columna de dirección - Aplicación por marca y vehículo
Comando luzes - Aplicação por marca e veiculo



33 SW Carb./I.E. 8-16v 91 → 0000 42369 010 DA42369 60575648 ●

145/146 Media 01/97 → 0000 43029 010 DA43029 113123680 ●

145/146 Super RW →06/96 0000 43028 010 DA43028 113123580 ●

145/146 01/97 → 0000 43078 010 DA43078 153427080 ●

145/146 RW 01/97 → 0000 43080 010 DA43080 153426080 ●

145/146 01/97 → 0000 43027 010 DA43027 113123480 ●

155 all models 03/92 →n° 84743 0000 42395 010 DA42395 112883580 ●

155 all models n° 84743 → AB 0000 43020 010 DA43020 150420080 ●

155 all models n° 84743 → AB 0000 43021 010 DA43021 113192580 ●

155 04/96 → 0000 43055 010 DA43055 153391000 ●

155 04/96 → 0000 43056 010 DA43056 153392000 ●

156 Berlina all models →5/98 0000 43083 010 DA43083 156020087 ●

0000 43161 010 46537227

156 Berlina all models 05/98 → 0000 43083 010 DA43083 156020087 ●

156 Berlina Selespeed 0000 43082 010 DA43082 156020088 ●

156 SW 0000 43179 010 DA43179 156024516 ●

166 all models 11/98 → 0000 43135 010 DA43135 156018004 ●

166 all models CC 11/98 → 0000 43136 010 DA43136 156018005 ●

Spyder/GTV 01/98 → 0000 43178 010 DA43178 156027142 ●

80 100 200 0000 5002 4010 DA50024 443953513L

80 100 COUPE’ 0000 5002 5010 DA50025 445953503E

A112 Elite 11/79 → 0000 41243 010 DA41243 4450899 ●

Y10 Berlina 01/82 → 0000 41728 010 DA41728 7560221 ●

Y10 →89 0000 41684 010 DA41684 180528870 ❑

Y10 FL89 →10/91 0000 42338 010 DA42338 181482780 ●

Y10 FL89 →92 0000 42337 010 DA42337 181482770 ❑

Y10 FL89 →92 0000 42394 010 DA42394 182191480 ●

Y10 RST92 92 →95 0000 43006 010 DA43006 182302980 ●

AX all models 5100 3358 2002 DJ0097 97 533 660 ●

AX all models → n° 5284 5100 3342 3002 DJ0069 97 530 385 ●

ALFA ROMEO

15

CODE SHORT

O.E.
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AUDI

AUTOBIANCHI

CITROËN
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CITROËN
CODE SHORT

O.E.

AX all models → n° 5284 5100 3358 1502 DJ0096 97 533 662 ●

AX all models → n° 5285 5100 3342 3002 DJ0069 97 530 385 ●

AX all models P 07/94 → 5100 3377 9002 DJ0120 96 049 596 ZL ●

AX all models RW 07/94 → 5100 3377 9502 DJ0121 96 049 597 ZL ●

AX all models n° 5285 →06/94 5100 3378 0502 DJ0122 96 122 254 ZL ●

AX 5100 3336 3002 DJ0066 ●

AX/VISA all models 5100 3358 2002 DJ0097 97 533 660 ●

AX 11/14, C15 → n° 528 5100 3358 2002 DJ0097 97 533 660 ●

BX all models 5100 3336 3002 DJ0066 ●

C15 all models 07/85 → 5100 3342 3002 DJ0069 97 530 385 ●

Evasion all models 07/94 → 5100 3432 3002 DJ0169 96 063 790 ZL ●

Visa all models 5100 3358 2002 DJ0097 97 533 660 ●

Visa all models 07/84 → 5100 3342 3002 DJ0069 97 530 385 ●

Visa all models 07/84 → 5100 3358 2002 DJ0097 97 533 660 ●

Visa all models →06/84 5100 3347 5002 DJ0088 91 508 501 ●

Visa 5100 3336 3002 DJ0066 ●

Xantia all models 5100 3432 3002 DJ0169 96 063 790 ZL ●

Xantia all models 07/94 → 5100 3432 4502 DJ0170 96 132 773 ZL ●

Xsara 09/96 → 5100 3439 4302 DJ0181 624127

ZX all models H1 07/94 → 5100 3378 0502 DJ0122 96 122 254 ZL ●

ZX all models H4 07/94 → 5100 3430 8502 DJ0159 96 049 667 ZL ●

Ducato RST no RW 01/02 → 0000 4318 1010 DA43181 73 530 9507

Doblo no RW 0000 4318 8010 DA43188 73 529 2034

Doblo no RW; 0000 4318 9010 DA43189 73 529 2035

AB

Doblo RW 0000 4319 0010 DA43190 73 529 2037

Doblo AB+RW 0000 4319 1010 DA43191 73 529 2038

Doblo Big Kauna AB+RW 0000 4319 2010 DA43192 73 531 6506

126 1° series Base & →83 0000 40318 010 DA40318 4291339 ●

Personal 

126 2° series FSM 0000 42306 010 DA42306 4437437 ●

127 Base-Fiorino 78 → 0000 40816 010 DA40816 4395332 ●

127 C-CL 78 → 0000 40813 010 DA40813 4377950 ●

127 Special 0000 40619 010 DA40619 4339189 ●

128 C-CL-Special- 0000 41252 010 DA41252 4437633 ●

Coupé-3P

FIAT
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CODE SHORT

O.E.

500 LR 0000 40305 010 DA40305 4207590 ●

Bravo/a Base 0000 43046 010 DA43046 717756614

Bravo/a 98 → 0000 43085 010 DA43085 735251559 ●

Bravo/a AB →02/98 0000 43084 010 DA43084 735251561 ●

0000 43160 010 DB43160 46537228

Bravo/a AB 02/98 → 0000 43084 010 DA43084 735251561 ●

Bravo/a AB 04/99 → 0000 43131 010 DA43131 735273580 ●

Cinquecento all models 0000 43004 010 DA43004 181739980 ●

Coupé Base 2.0 16v/Turbo 93 →96 0000 43024 010 DA43024 46304238 ●

Coupé all models AB, RW 0000 43025 010 DA43025 46304757 ●

Duna Weekend →11/89 0000 41728 010 DA41728 7560221 ●

Duna →1989 0000 41684 010 DA41684 180528870 ❑

Fiorino Br 93 → 0000 43038 010 DA43038 183028480 ●

Marea Base 07/98 → 0000 43095 010 DA43095 735254000 ●

Marea Berlina AB →06/98 0000 43097 010 DA43097 735254002 ●

0000 43161 010 46537227

Marea Berlina AB 06/98 → 0000 43097 010 DA43097 735254002 ●

Marea Berlina AB →06/98 0000 43161 010 46537227

Marea Berlina AB, R →06/98 0000 43098 010 DA43098 735254004 ●

0000 43161 010 46537227

0000 43163 010 DA43163 46537231

Marea Berlina AB, R 06/98 → 0000 43098 010 DA43098 735254004 ●

Marea Berlina R, AB →06/98 0000 43161 010 46537227

0000 43163 010 DA43163 46537231

Marea Berlina 07/98 → 0000 43094 010 DA43094 735254025 ❑

Marea Berlina 05/98 0000 43059 010 DA43059 714925614 ●

Marea Station Wagon →05/98 0000 43065 010 DA43065 714928614 ●

Marea Station Wagon →05/98 0000 43066 010 DA43066 714928630 ■

Marea Station Wagon AB →05/98 0000 43104 010 DA43104 735254007 ●

Marea Station Wagon AB 05/98 → 0000 43104 010 DA43104 735254007 ●

Marea Station Wagon AB →05/98 0000 43105 010 DA43105 735254024 ❑

Marea Station Wagon AB 05/98 → 0000 43105 010 DA43105 735254024 ❑

Marea Station Wagon R, AB →06/98 0000 43163 010 DA43163 46537231

Marea Station Wagon R, AB →06/98 0000 43099 010 DA43099 735254009 ●

0000 43163 010 DA43163 46537231

Marea Station Wagon R, AB 06/98 → 0000 43099 010 DA43099 735254009 ●

Marea Station Wagon 07/98 → 0000 43096 010 DA43096 735254005 ●

Base
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FIAT
CODE SHORT

O.E.

Multipla AB, STD11 02/99 → 0000 43167 010 DA43167 735272754 ●

Palio W.E. AB 0000 43110 010 DA43110 100151284 ●

Palio W.E. Base RW 0000 43111 010 DA43111 713156614 ●

Panda 30/45 →09/82 0000 41250 010 DA41250 4423997 ❑

Panda 30/45 10/82 → 0000 41410 010 DA41410 5971067 ●

Panda 30/45 85 → 0000 42300 010 DA42300 180666280 ●

Panda all models T 12/87 → 0000 42374 010 DA42374 181117880 ●

Panda MQ91 09/92 →05/95 0000 43005 010 DA43005 182904480 ●

Panda RST 86 →02/88 0000 41773 010 DA41773 7550631 ●

Panda Super →84 0000 41409 010 DA41409 4470404 ●

Panda Super-30/45-Cl-4X4 W 0000 41585 010 DA41585 5963996 ●

Punto 55-60-75-90 AB →03/96 0000 43032 010 DA43032 717393060 ●

Punto 55-60-75-90-D-TD AB, SS 0000 43031 010 DA43031 717394060 ●

Punto 07/98 → 0000 43023 010 DA43023 183160560 ●

Punto Base 97 → 0000 43112 010 DA43112 1831605 ●

Punto Cabrio R 0000 43123 010 DA43123 102363600 ●

Punto Cabrio Base 0000 43122 010 DA43122 102361650 ●

Punto AB 07/98 → 0000 43116 010 DA43116 183160760 ●

Punto AB, SS 07/98 → 0000 43115 010 DA43115 183160860 ●

Punto AB, R, SS 07/98 → 0000 43113 010 DA43113 183161060 ●

Nuova Punto S, SX, ELX AB 0000 43156 010 DA43156 735287450 ●

Nuova Punto S, SX, ELX 0000 43155 010 DA43155 735267949 ●

Nuova Punto HLX, AB 0000 43158 010 DA43158 735267953 ●

Sporting, HGT

Regata Berlina/Confort W 3p. 86 → 0000 42302 010 DA42302 180855580 ●

Regata Berlina Super W 4p. 86 → 0000 42304 010 DA42304 180855780 ●

Regata Super W 3p. →86 0000 41730 010 DA41730 7560213 ●

Regata Super W 4p. →86 0000 41731 010 DA41731 7560215 ●

Regata Super Week End 86 → 0000 42305 010 DA42305 180855880 ●

Regata Week End/Marengo →19 0000 41734 010 DA41734 7560214 ●

Ritmo Berlina 82 → 0000 41728 010 DA41728 7560221 ●

Seicento “S”, PL 09/00 → 0000 43172 010 DA43172 735302425 ●

Seicento “S”, PL RW 09/00 → 0000 43173 010 DA43173 735302427 ●

Seicento all models AB, RW 0000 43120 010 DA43120 735249956 ●

Seicento all models RW →09/00 0000 43119 010 DA43119 735249557 ●

Seicento Basic, Young PL, →09/00 0000 43118 010 DA43118 735247261 ●

Van PL

Seicento MY2000 AB 0000 43171 010 DA43171 735293994 ●



FIAT
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CODE SHORT

O.E.

Seicento MY2000 0000 43170 010 DA43170 735293993 ●

Tempra all models RW 0000 42375 010 DA42375 181961580 ●

Tempra all models AB 93 → 0000 43015 010 DA43015 710635080 ●

Tempra all models AB, RW 93 → 0000 43014 010 DA43014 710634080 ●

Tempra Berlina n° 7215068 → 0000 42385 010 DA42385 182342080 ●

Tempra SW RW 0000 42376 010 DA42376 182341980 ●

Tempra AB 93 → 0000 43013 010 DA43013 710633080 ●

Tipo all models 93 → 0000 43011 010 DA43011 710630080 ●

Tipo all models 94 → 0000 43012 010 DA43012 710631080 ●

Tipo all models 0000 42382 010 DA42382 182319180 ●

Tipo all models 0000 42383 010 DA42383 182494280 ●

Ulysse →05/96 5100 3432 3002 DJ0169 96 063 790 69 ●

Uno Base 06/93 → 0000 43164 010 DA43164 712160080 ●

Uno Base W 3p. 92 → 0000 42391 010 DA42391 182427080 ●

Uno Base RST89 0000 42358 010 DA42358 181997280 ●

Uno Super W 4p. 06/93 → 0000 43121 010 DA43121 712159080 ●

Uno Super W 4p. 92 → 0000 42390 010 DA42390 182426980 ●

Uno Super RST89 90 → 0000 42356 010 DA42356 181996880 ●

Transit 0000 5003 7010 DA50037 1052252

Transit 0000 5003 8010 DA50038 6993548

Elba 0000 43038 010 DA43038 183028480 ●

Mille Clip W 4p. 0000 43121 010 DA43121 712159080 ●

Mille Clip W 3p. 0000 43164 010 DA43164 712160080 ●

115.14-115.17-190.33 0000 41587 010 DV41587 4784774 ●

190.42

120/150/159/170/190  79 → 0000 41276 010 DV41276 4747736 ●

Turbo/370 Bus

170/190 0000 42325 010 DV42325 4813404

170/190 Turbo/Gamma ‘Z’ 0000 41366 010 DV41366 8963750 ●

50Nc-55 →09/79 0000 40818 010 DV40818 8963591 ●

50Nc-55-170 Gamma ‘Z’ →80 0000 41260 010 DV41260 8964105 ●

FORD

INNOCENTI

IVECO
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IVECO
CODE SHORT

O.E.

643T/650N2-650N3/ 0000 40346 010 DV40346 4208802 ●

662N2-N3

Bus 470 0000 41982 010 DV41982 4812237 ●

Bus 471.10-471.20-571.12 0000 41586 010 DV41586 4764379 ●

Bus 480-Sicca 0000 42321 010 DV42321 4824230 ●

Daily/Grinta 89 → 0000 42354 010 DV42354 4836417 ●

Daily RST →89 0000 42311 010 DA42311 4802819 ●

Daily Turbo 07/81 →89 0000 41683 010 DV41683 8964755 ●

Daily tutti i modelli →81 0000 41125 010 DV41125 93803258 ●

Eurocargo 60/65/75/80/ 0000 43000 010 DV43000 4837680 ●

100/120/130/150

Eurocargo 60/65/75/80/ 0000 43001 010 DV43001 17147039 ●

100/120/130/150

Eurocargo 60/65/75/80/ 0000 43003 010 DV43003 17057030 ●

100/120/130/150

Eurostar-Eurotrakker 0000 43008 010 DV43008 93191486 ●

Eurostar-Eurotrakker 0000 43010 010 DV43010 93191488 ●

Gamma “S” AB, CC 0000 43154 010 DA43154 500321204

Gamma “Z” 0000 42310 010 DV42310 4802139 ●

Gamma “Z” 0000 42365 010 DV42365 4812066 ●

Gamma ‘S’ 2000 AB 0000 43153 010 DA43153 500321203 ●

Nuova Delta Base 0000 43019 010 DA43019 177337980 ●

Nuova Delta/Dedra all models RW 0000 43018 010 DA43018 177338080 ●

Dedra 89-94 0000 42397 010 DA42397 177127280 ●

n° 223659 → n° 4008263

Dedra all models n° 4008263 → 0000 43016 010 DA43016 710374080 ●

Dedra all models 0000 43017 010 DA43017 710375080 ●

n° 223659 → n° 4008263

Dedra FL94 all models 10/97 → 0000 43087 010 DA43087 183129480 ●

K Berlina/Coupè all models 0000 43040 010 DA43040 177255380 ●

Lybra Berlina RS 0000 43144 010 DA43144 735253097 ●

Lybra Berlina Base 0000 43143 010 DA43143 735264770 ●

Lybra Station Wagon RS 0000 43148 010 DA43148 735264774 ●

Lybra Station Wagon Base 0000 43147 010 DA43147 735264772 ●

Thema Station Wagon 85 →88 0000 42307 010 DA42307 176447080 ●

LANCIA
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CODE SHORT

O.E.

Y Base 05/98 → 0000 43093 010 DA43093 735251851

Y R, AB →05/98 0000 43092 010 DA43092 735251855 ●

0000 43162 010 46537230

Y R, AB 05/98 → 0000 43092 010 DA43092 735251855 ●

Y AB →05/98 0000 43159 010 DA43159 735251853 ●

Y AB 05/98 → 0000 43159 010 DA43159 735251853 ●

Y AB →05/98 0000 43091 010 DA43091 735251852 ●

0000 43162 010 46537230

Y AB 05/98 → 0000 43091 010 DA43091 735251852 ●

Y AB →05/98 0000 43159 010 DA43159 735251853 ●

Y AB 05/98 → 0000 43159 010 DA43159 735251853 ●

Zeta all models →05/96 5100 3432 3002 DJ0169 96 063 790 69 ●

104 all models P 07/80 →06/84 5100 3347 5002 DJ0088 6240 98 ●

104 all models 07/79 →06/84 5100 3347 3501 DJ0085 6253 39 ●

104 all models 07/84 → 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

106 all models 5100 3377 7004 DJ0118 6253 45 ●

106 all models →06/92 5100 3377 4002 DJ0115 6239 35 ●

106 all models 07/94 → 5100 3377 4002 DJ0115 96 049 593 ZL ●

205 all models →06/85 5100 3347 3501 DJ0085 6253 39 ●

205 all models P →06/85 5100 3347 5002 DJ0088 6240 98 ●

205 all models RW 07/87 → 5100 3357 0002 DJ0094 6239 18 ●

205 all models RW, P 07/87 → 5100 3357 0502 DJ0095 6239 22 ●

205 all models RW 07/85 →06/87 5100 3358 3501 DJ0099 6239 12 ●

205 all models 07/85 →06/87 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

205 5100 3336 3002 DJ0066 ●

205 85 → 5100 3347 3001 DJ0084 625331 ●

205 07/87 → 5100 3361 4502 DJ0102 ●

206 07/87 → 5100 3441 3201 DJ0182 6239J5 ●

206 5100 3439 4302 DJ0181 624127 ●

305 5100 3347 2001 DJ0083 91521852 ●

305 all models 07/82 → 5100 3347 3501 DJ0085 6253 39 ●

306 all models LW 5100 3431 7502 DJ0166 96 123 316 ZL ●

306 all models H4 5100 3377 7004 DJ0118 6253 49 ●

306 all models H1 5100 3409 7002 DJ0151 6253 47 ●

309 5100 3336 3002 DJ0066 ●

309 all models →06/89 5100 3349 4501 DJ0091 6253 38 ●

PEUGEOT



309 all models →06/89 5100 3358 3501 DJ0099 6239 12 ●

309 all models 07/87 →06/89 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

405 all models →06/92 5100 3354 4501 DJ0092 6253 40 ●

405 all models 07/94 → 5100 3431 7002 DJ0165 96 108 100 ZL ●

405 all models P →06/92 5100 3354 6001 DJ0093 6239 15 ●

405 all models →06/92 5100 3408 3003 DJ0146 ●

504 all models 07/91 → 5100 3072 8503 DJ0017 6253 16 ●

505 5100 3347 2001 DJ0083 91521852 ●

505 all models →06/85 5100 3347 4501 DJ0086 6240 99 ●

505 all models →06/85 5100 3347 3501 DJ0085 6253 39 ●

505 all models 07/85 → 5100 3349 4501 DJ0091 6253 38 ●

505 all models 07/85 → 5100 3344 2501 DJ0078 6239 05 ●

604 all models 07/79 → 5100 3347 4501 DJ0086 6240 99 ●

605 all models 5100 3432 3002 DJ0169 6253 54 ●

806 all models 06/94 → 5100 3432 3002 DJ0169 6253 54 ●

J7 all models 07/75 → 5100 3072 8503 DJ0017 6253 16 ●

J9 all models →06/86 5100 3072 8503 DJ0017 6253 16 ●

J9 all models 07/83 →06/86 5100 3144 9311 DJ0025 6240 68 ●

J9 all models 07/86 → 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

J9 all models 07/86 → 5100 3358 4001 DJ0100 6239 29 ●

Chamade all models →04/92 5100 3343 8501 DJ0074 77 00 766 407 ●

Chamade all models 05/92 → 5100 3400 2001 DJ0125 77 00 803 537 ●

Clio all models 5100 3400 4001 DJ0126 77 00 803 540 ●

Clio all models 07/92 → 5100 3400 2001 DJ0125 77 00 803 537 ●

Clio all models P 5100 3400 5001 DJ0127 77 00 803 541 ●

Espace all models 01/91 → 5100 3400 2001 DJ0125 77 00 803 537 ●

Espace all models 01/91 → 5100 3400 5001 DJ0127 77 00 803 541 ●

Espace all models R →12/90 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Espace all models →12/90 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Express all models 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Express all models FL 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Express all models AC 06/90 → 5100 3404 7501 DJ0133 77 00 761 979 ●

Express all models 07/85 → 5100 3404 9501 DJ0134 77 00 684 837 ●

Fuego all models 5100 3271 6401 DJ0058 77 00 710 400 ●

Master all models 07/86 → 5100 3345 1501 DJ0081 77 00 779 565 ●

Megane/Safrane Classic (tutte) 09/96 → 5100 3443 1603 DJ0184 77 01 045 864

22

PEUGEOT
CODE SHORT

O.E.

RENAULT



RENAULT

23

CODE SHORT

O.E.

Megane/Safrane Classic (tutte) 5100 3443 1604 DJ0185 77 01 045 865

Megane/Safrane Classic  09/96 → 5100 3443 1621 DJ0186 77 01 047 255

Megane    5100 3443 6008 DJ0187 77 01 047 256

R11 all models 07/82 →06/87 5100 3404 9501 DJ0134 77 01 349 418 ●

R11 GTC-GTL-TC-TL- 07/83 5100 3270 6501 DJ0055 77 00 711 171 ●

TLE-TSE-TXE 

R11 GTC-GTX-TC-TLE-TXE 07/84 →07/86 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

R11 GTC-TC-TLE 07/85 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R11 GTD-TD-TDE-Turbo- 07/83 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Broadway-Sprint

R11 GTD-TD-TDE-Turbo- 07/83 →12/87 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Broadway-Sprint 

R11 GTE 10/86 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R11 GTL-GTS-TL-TSE- 07/82 →12/87 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Broadway 1.4

R11 GTL-GTX-TXE 07/81 →07/88 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R11 GTL-TSE-TL-Automatic 07/87 → 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R11 TX 07/84 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R18 5100 3282 7601 DJ0061 ●

R18 all models 07/82 →06/86 5100 3271 6401 DJ0058 77 00 710 400 ●

R18 all models 07/82 →06/86 5100 3271 6301 DJ0057 ●

R19 all models 05/92 → 5100 3400 2001 DJ0125 77 00 803 537 ●

R19 all models →04/92 5100 3343 8501 DJ0074 77 00 766 407 ●

R19 all models →04/92 5100 3362 7501 DJ0105 77 00 780 887 ●

R19 all models R 03/91 →04/92 5100 3430 6001 DJ0155 77 00 818 097 ●

R19 all models R 05/92 → 5100 3409 2501 DJ0148 77 00 815 776 ●

R21 all models 5100 3343 8501 DJ0074 77 00 766 407 ●

R21 all models 07/85 → 5100 3342 8001 DJ0071 77 00 765 532 ●

R21 all models P 07/85 → 5100 3342 8501 DJ0072 77 00 765 710 ●

R21 5100 3342 6501 DJ0070 7701349882 ●

R25 B292 (TXI)-B293- 5100 3365 2001 DJ0107 77 00 780 318 ●

B294-B295

R25 B29A-B29B(GTX)- 5100 3365 2001 DJ0107 77 00 780 318 ●

B29E-B29F-B29G

R25 B29B (sauf GTX)- 5100 3344 0501 DJ0077 77 00 777 227 ●

B29H (sauf GTX)

R4 all models 07/82 → 5100 3271 6601 DJ0060 77 01 349 718 ●

R4 all models 06/88 → 5100 3405 5502 DJ0137 77 01 349 717 ●

+

+



24

RENAULT
CODE SHORT

O.E.

R5 all models 07/81 → 5100 3270 6601 DJ0056 77 01 349 477 ●

R5 Super 85 →88 5100 3336 3101 DJ0067 7700759249 ●

R9 1.6 TD-GTD-TDE- 06/82 →12/87 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Broadway-Spring

R9 all models 07/82 →06/87 5100 3404 9501 DJ0134 77 01 349 418 ●

R9 C-TC-GTC-TCE 07/81 →06/86 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

R9 C-TL-GTL-TLE 07/81 →06/85 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R9 GTD Automatic 07/82 →06/84 5100 3270 6501 DJ0055 77 00 711 171 ●

R9 GTL-GTD-GTS-GTX- 07/84 →07/86 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

TL-TLE-TSE-TXE

R9 GTX-TXE 07/87 →07/88 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R9 TC-GTC 07/85 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R9 TL-GTL-TLE-GTS-TSE 07/81 →06/84 5100 3270 6501 DJ0055 77 00 711 171 ●

R9 TSE 06/87 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

R9 Turbo 07/84 →12/87 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

R9 TX-Turbo 07/84 →12/87 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Safrane  09/96 → 5100 3400 1002 DJ0176

Safrane all models C 5100 3400 1001 DJ0124 77 00 798 484 ●

Safrane all models 5100 3401 0501 DJ0129 77 00 798 497 ●

Safrane/Megane 10/96 → 5100 3434 1002 DJ0176 7701047619 ●

Super 5 all models 86 →93 5100 3404 7501 DJ0133 77 00 761 979 ●

except 161/26M/260

Super 5 all models 85 →06/88 5100 3344 0001 DJ0076 77 00 777 226 ●

except Five/Campus

Super 5 all models 5100 3404 9501 DJ0134 77 00 684 837 ●

Super 5 86 →06/88 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Super 5 all models 07/88 →01/93 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Super 5 Société all models 85 →06/86 5100 3344 0001 DJ0076 77 00 777 226 ●

Super 5 Société all models →06/86 5100 3404 6002 DJ0131 77 00 761 980 ●

Super 5 Société all models 07/86 →06/88 5100 3338 8001 DJ0068 77 00 760 825 ●

Super 5 Société all models 07/86 → 5100 3404 9501 DJ0134 77 00 684 837 ●

Super 5 Société S400 07/88 → 5100 3343 9501 DJ0075 77 00 779 566 ●

Super 5 Société S40F- 07/88 → 5100 3344 0001 DJ0076 77 00 777 226 ●

S401-S404

Trafic all models 07/85 → 5100 3345 1501 DJ0081 77 00 779 565 ●

Trafic all models 07/85 → 5100 3344 4001 DJ0080 ●

Twingo all models 5100 3436 1001 DJ0152 ●

Twingo all models 07/92 → 5100 3409 9001 DJ0152 77 00 822 445 ●



RENAULT V.I.

25

CODE SHORT

O.E.

AE, CS, HS, Tracer 380/ 5100 3369 2001 DJ0109 50 00 462 573 ●

385/500

Gamme G, GR 220 à 340 TI 5100 3369 2001 DJ0109 50 00 462 573 ●

M120/140/150/160/180/ 5100 3369 2001 DJ0109 50 00 462 573 ●

200/210/230

PA, 160/180Maroc-R340, 5100 3369 2001 DJ0109 50 00 462 573 ●

385TI-R420TI

S120/135/140/160 5100 3369 2001 DJ0109 50 00 462 573 ●

110/130 6x6, TRM 2000 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

G170/260/290, G45/S, 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

G105/S

E7, GB131, GBH-GRH-TBH 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

GC191/231, GF151/191/ 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

231

GRTR280-350, J35-J55- 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

J60, JE-JK-JN-JP-JR-JX

ME, SE, CE, 160/180 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

PS150/160, S170 4x4- 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

110/150 4x4-110/170 4

S57/90/100/110/130/150/ 5100 3405 3501 DJ0135 50 00 459 583 ●

170/220

C25-DUCATO-J5 86 → 0000 41557 010 DA41557 5996213 ❑

Maxi Turbo

C25-DUCATO-J5 →85 0000 41392 010 DA41392 4437858 ❑

Ducato 94 03/00 → 0000 43174 010 DA43174 1304147808 ●

Ducato-C25-J5 93 → 0000 43026 010 DA43026 1301756808 ●

Nuovo Ducato Base 03/98 → 0000 43107 010 DA43107 1303036808 ●

Nuovo Ducato AB →02/00 0000 43106 010 DA43106 1303037808 ●

Samba all models 07/84 → 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

Samba all models 07/84 → 5100 3358 3501 DJ0099 6239 12 ●

Solara all models 07/84 → 5100 3342 3002 DJ0069 6253 42 ●

Solara all models 07/84 → 5100 3358 3501 DJ0099 6239 12 ●

SEVEL

TALBOT
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VW
CODE SHORT

O.E.

Beetle Golf Bora Sharon 0000 5002 6010 DA50026 8LO953513G

Beetle Golf Bora Sharon 0000 5002 7010 DA50027 8LO953513J

Beetle Bora Passat 0000 5002 8010 DA50028 4BO953503E

Golf Jetta Vento 0000 5000 5010 DA50005 191953513B

Golf Jetta Vento 0000 5000 6010 DA50006 191953519

Golf Jetta Passat 0000 5000 8010 DA50008 1H09553513C

Golf Jetta Passat 0000 5000 9010 DA50009 1H09553519

Golf Corrado Passat 0000 5001 3010 DA50013 321953513

Golf Corrado Passat 0000 5001 4010 DA50014 321953519D

Golf Polo Passat 0000 5001 6010 DA50016 357953513F

Golf Polo Passat 0000 5001 7010 DA50017 357953519

Lupo Polo  0000 5002 0010 DA50020 6N0953513

Lupo Polo  0000 5002 1010 DA50021 6N0953519B

Passat Golf Bora Sharon 0000 5002 9010 DA50029 4BO953503F

Passat Bora 0000 5003 0010 DA50030 4BO953503G

Passat Golf Bora Sharon 0000 5003 1010 DA50031 4BO953503H

Transporter 0000 5002 2010 DA50022 701953513

Transporter 0000 5002 3010 DA50023 701953519



Zastosowanie dla kodu
Primenenie dlä koda
Steering column switch - Buyers guide
Devioguida - Applicazioni per codice
Lenkstockshalter - Zuordnung nach Bestellnummer
Combinateur au volant - Affectations par références
Conmutador de columna de dirección - Aplicación por código
Comando luzes - Aplicação por código



00004207590 4 0000 40305 010 DA40305 11

FIAT 500 L/R 

000040318010 2 0000 40318 010 DA40318 ● 4
● 4
❍ 4

FIAT 126 1° series 

000040346010 3 0000 40346 010 DV40346 ● 4
● 6

IVECO 643/650/662

000040619010 2 0000 40619 010 DA40619 ● 6
● 4
❍ 6

CODE SHORT

PIN

29

FIAT 127 Special 



000040619010 2 0000 40619 010 DA40619 ● 6
● 4
❍ 6

FIAT 127 Special 

000040813010 3 0000 40813 010 DA40813 ● 4
● 6
❍ 6

FIAT 127 C-CL 

000040816010 2 0000 40816 010 DA40816 ● 4
● 4
❍ 4

FIAT 127 Base-Fiorino 

000040818010 3 0000 40818 010 DV40818 ❍ 4
● 4
● 6
● 8

IVECO 50Nc/55 

30

CODE SHORT

PIN



000041125010 2 0000 41125 010 DV41125 ● 8
● 8

IVECO Daily all models

000041243010 2 0000 41243 010 DA41243 ● 6
● 8

AUTOBIANCHI A112 Elite 

0 4423997 4 0000 41250 010 DA41250 ● 4
● 4
❍ 4

FIAT Panda 30/45 
●

000041252010 2 0000 41252 010 DA41252 ● 1
● 6
● 8

FIAT 128 C-CL-Special-Coupé-3P 

CODE SHORT

PIN

31



000041260010 3 0000 41260 010 DV41260 ❍ 8
● 8
● 4
● 8

IVECO 50Nc/55/170 

000041276010 3 0000 41276 010 DV41276 ● 6
● 4
● 8
❍ 7

IVECO 120/150/159/170/190 Turbo/370 Bus

0000 41366 010 DV41366

IVECO 170/190 Turbo/Gamma ‘Z’ 

0000 41392 010 DA41392 ● 4
● 6
❍ 4

SEVEL C25-DUCATO-J5 

32

CODE SHORT

PIN



0000 41409 010 DA41409 ● 4
● 6
❍ 4

FIAT Panda Super

0000 41410 010 DA41410 ● 4
● 4
❍ 4

FIAT Panda 30/45 

0000 41557 010 DA41557 ● 3
● 6
■ 6

SEVEL C25-DUCATO-J5 

0000 41585 010 DA41585 W ● 4
● 4
❍ 4

FIAT Panda Super-30/45 -Cl-4X4

CODE SHORT

PIN

33



0 000 41586 010 DV41586 ● 4
● 8
❍ 8
● 8

IVECO Bus 471.10-471.20-571.12 

0000 41587 010 DV41587 ● 4
● 8
❍ 8
● 8

IVECO 115.14-115.17-190.33-190.42 

0000 41683 010 DV41683 ● 8
● 8

IVECO Daily Turbo 

0000 41684 010 DA41684 ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

AUTOBIANCHI Y10/FIAT Duna 

34

CODE SHORT

PIN



0000 41728 010 DA41728 ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

AUTOBIANCHI Y10 Berlina/FIAT Duna W.E.-Ritmo

0000 41730 010 DA41730 W 3p. ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

FIAT Regata Super 

0000 41731 010 DA41731 W 4p.

FIAT Regata Super 

0000 41734 010 DA41734 ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

FIAT Regata Week End/Marengo

CODE SHORT

PIN

35



0000 41773 010 DA41773 ● 4
● 6
❍ 4

FIAT Panda RST 86

0000 41982 010 DV41982 ❍ 8
● 8
● 4
● 8

IVECO Bus 470 

0000 42300 010 DA42300 ● 4
● 4
❍ 4

FIAT Panda 30/45 

0000 42302 010 DA42302 W 3p. ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

FIAT Regata Berlina/Confort

36

CODE SHORT

PIN



0000 42304 010 DA42304 W 4p.

FIAT Regata Berlina Super

0000 42305 010 DA42305 ● 3
● 4
● 4
● 5
● 6

FIAT Regata Super Week End 

0000 42306 010 DA42306 ❍ 4
● 4

FIAT 126 2° series FSM 

0000 42307 010 DA42307 ● 2
● 3
● 4
● 5
● 6

LANCIA Thema Station Wagon

CODE SHORT

PIN

37



0000 42310 010 DV42310 ● 4
● 8
❍ 8
● 8

IVECO Gamma “Z” 

0000 42311 010 DA42311 ● 6
● 8

IVECO Daily RST 

0000 42321 010 DV42321 ❍ 6
● 6
● 6

IVECO Bus 480-Sicca

0000 42325 010 DV42325 ❍ 8
● 8
● 8

IVECO 170/190 

38

CODE SHORT

PIN



0000 42337 010 DA42337 ● 1
● 6
● 3
● 4
● 2
● 5

AUTOBIANCHI Y10 FL89 

0000 42338 010 DA42338 ● 1
● 6
● 3
● 4
● 2
● 5

AUTOBIANCHI Y10 FL89

0000 42354 010 DV42354 ● 6
● 10

IVECO Daily/Grinta

0000 42356 010 DA42356 ● 6
● 6
▲ 6
● 2
● 1

FIAT Uno Super RST89 

CODE SHORT

PIN

39



0000 42358 010 DA42358 ● 6
● 6
▲ 6
● 2
● 1

FIAT Uno Base RST89

0000 42365 010 DV42365 ● 8
● 4
● 8
❍ 8

IVECO Gamma “Z”

0000 42369 010 DA42369

ALFA ROMEO 33 SW Carb./I.E. 8-16v

0000 42374 010 DA42374 T ❍ 4
● 4
● 6

FIAT Panda all models 

40

CODE SHORT

PIN



0000 42375 010 DA42375 RW

FIAT Tempra all models 

0000 42376 010 DA42376 RW

FIAT Tempra SW

0000 42382 010 DA42382

FIAT Tipo all models

0000 42383 010 DA42383

FIAT Tipo all models

CODE SHORT

PIN

41



0000 42385 010 DA42385

FIAT Tempra Berlina

0000 42390 010 DA42390 W 4p. ● 1
● 2
● 6
● 6
▲ 6

FIAT Uno Super

0000 42391 010 DA42391 W 3p. ▲ 6
● 1
● 2
● 6
● 6

FIAT Uno Base 

0000 42394 010 DA42394 ● 1
● 2
● 4
● 6
● 4
● 6

AUTOBIANCHI Y10 FL89

42

CODE SHORT

PIN



0000 42395 010 DA42395

ALFA ROMEO 155 all models

0000 42397 010 DA42397

LANCIA Dedra 89-94  

0000 43000 010 DV43000

IVECO Eurocargo 60/65/75/80/100/120/130/150 

0000 43001 010 DV43001

IVECO Eurocargo 60/65/75/80/100/120/130/150 

CODE SHORT

PIN

43



0000 43003 010 DV43003

IVECO Eurocargo 60/65/75/80/100/120/130/150 

0000 43004 010 DA43004 ● 4
● 6
● 4

FIAT Cinquecento all models

0000 43005 010 DA43005 ● 6
● 8

FIAT Panda MQ91 

0000 43006 010 DA43006 ● 6
● 12

AUTOBIANCHI Y10 RST92 

44

CODE SHORT

PIN



0000 43008 010 DV43008

IVECO Eurostar-Eurotrakker

0000 43010 010 DV43010

IVECO Eurostar-Eurotrakker

0000 43011 010 DA43011

FIAT Tipo all models 

0000 43012 010 DA43012

FIAT Tipo all models

CODE SHORT

PIN

45



0000 43013 010 DA43013 AB

FIAT Tempra 

0000 43014 010 DA43014 AB, RW

FIAT Tempra all models 

0000 43015 010 DA43015 AB

FIAT Tempra all models

0000 43016 010 DA43016

LANCIA Dedra all models 

46

CODE SHORT

PIN



0000 43017 010 DA43017

LANCIA Dedra all models 

0000 43018 010 DA43018 RW

LANCIA Nuova Delta/Dedra all models 

0000 43019 010 DA43019

LANCIA Nuova Delta Base

0000 43020 010 DA43020 AB

ALFA ROMEO 155 all models

CODE SHORT

PIN

47



0000 43021 010 DA43021 AB

ALFA ROMEO 155 all models 

0000 43023 010 DA43023

FIAT Punto 97 

0000 43024 010 DA43024

FIAT Coupé 93/96 Base 2.0 16v/Turbo 

0000 43025 010 DA43025 AB, RW

FIAT Coupé all models

48

CODE SHORT

PIN



0000 43026 010 DA43026 ● 7
● 9

SEVEL Ducato -C25-J5 

0000 43027 010 DA43027

ALFA ROMEO 145/146

0000 43028 010 DA43028 RW

ALFA ROMEO 145/146 Super 

0000 43029 010 DA43029

ALFA ROMEO 145/146 Media

CODE SHORT

PIN

49



0000 43031 010 DA43031 AB, SS ● 2
● 2

FIAT Punto 55-60-75-90-D-TD 

0000 43032 010 DA43032 AB

FIAT Punto 55-60-75-90 

000043038010 1 0000 43038 010 DA43038 ● 2
● 6
● 12

FIAT Fiorino Br/INNOCENTI Elba 

0000 43040 010 DA43040

LANCIA K Berlina/Coupè all models 

50

CODE SHORT

PIN



0000 43046 010 DA43046

FIAT Bravo/a Base 

0000 43055 010 DA43055

ALFA ROMEO 155 

0000 43056 010 DA43056

ALFA ROMEO 155 

0000 43059 010 DA43059

FIAT Marea Berlina

CODE SHORT

PIN

51

Zdj´cie nie jest dost´pne
Immagine non disponibile

Image not available
Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível



0000 43065 010 DA43065

FIAT Marea SW

0000 43066 010 DA43066

FIAT Marea SW

0000 43078 010 DA43078

ALFA ROMEO 145/146 

0000 43080 010 DA43080 RW

ALFA ROMEO 145/146 

52

CODE SHORT

PIN



0000 43082 010 DA43082

ALFA ROMEO 156 Berlina Selespeed

0000 43083 010 DA43083

ALFA ROMEO 156 Berlina all models 

0000 43084 010 DA43084 AB

FIAT Bravo/a 

0000 43085 010 DA43085

FIAT Bravo/a 

CODE SHORT

PIN

53



0000 43087 010 DA43087

LANCIA Dedra FL94 all models 

0000 43091 010 DA43091 AB

LANCIA Y

0000 43092 010 DA43092 R, AB ● 3
● 4

LANCIA Y 

0000 43093 010 DA43093

LANCIA Y Base 

54

CODE SHORT

PIN



0000 43094 010 DA43094

FIAT Marea Berlina

0000 43095 010 DA43095

FIAT Marea Base 

0000 43096 010 DA43096

FIAT Marea Station Wagon Base

0000 43097 010 DA43097 AB

FIAT Marea Berlina 

CODE SHORT

PIN

55



0000 43098 010 DA43098 AB, R

FIAT Marea Berlina 

0000 43099 010 DA43099 R, AB

FIAT Marea Station Wagon 

0000 43104 010 DA43104 AB

FIAT Marea Station Wagon 

0000 43105 010 DA43105 AB

FIAT Marea Station Wagon  

56

CODE SHORT

PIN



00 00 43106 010 DA43106 AB, STD10 ● 18

SEVEL Nuovo Ducato 

0000 43107 010 DA43107 ● 18

SEVEL Nuovo Ducato Base 

0000 43110 010 DA43110 AB

FIAT Palio W.E. 

0000 43111 010 DA43111 RW

FIAT Palio W.E. Base

CODE SHORT

PIN

57



0000 43112 010 DA43112

FIAT Punto 97 Base 

0000 43113 010 DA43113 AB, R, S

FIAT Punto  

0000 43115 010 DA43115 AB, SS

FIAT Punto 

0000 43116 010 DA43116 AB

FIAT Punto 

58

CODE SHORT

PIN



0000 43118 010 DA43118

FIAT Seicento Basic, Young PL, Van PL 

0000 43119 010 DA43119 RW

FIAT Seicento all models 

0000 43120 010 DA43120 AB, RW

FIAT Seicento all models 

0000 43121 010 DA43121 W 4p. ● 1
● 6
▲ 6
● 6

FIAT Uno Super/INNOCENTI Mille Clip 

CODE SHORT

PIN

59



0000 43122 010 DA43122

FIAT Punto Cabrio Base 

0000 43123 010 DA43123 R

FIAT Punto Cabrio

0000 43131 010 DA43131 AB

FIAT Bravo/a 

0000 43135 010 DA43135

ALFA ROMEO 166 all models 

60

CODE SHORT

PIN



0000 43136 010 DA43136 CC

ALFA ROMEO 166 all models 

0000 43143 010 DA43143

LANCIA Lybra Berlina Base 

0000 43144 010 DA43144 RS

LANCIA Lybra Berlina

0000 43147 010 DA43147

LANCIA Lybra Station Wagon Base

CODE SHORT

PIN

61



0000 43148 010 DA43148 RS

LANCIA Lybra Station Wagon 

0000 43153 010 DA43153 AB

IVECO Gamma ‘S’ 2000 

0000 43154 010 DA43154 AB, CC

IVECO Gamma “S”

0000 43155 010 DA43155

FIAT Nuova Punto Base

62

CODE SHORT

PIN



0000 43156 010 DA43156 AB

FIAT Nuova Punto Base

0000 43158 010 DA43158 AB

FIAT Nuova Punto Super

0000 43159 010 DA43159 AB

LANCIA Y

0000 43163 010 DA43163

FIAT Marea 

CODE SHORT

PIN

63



0000 43164 010 DA43164 ❑ 6
● 6
● 1
● 6

FIAT Uno Base/INNOCENTI Mille Clip

0000 43167 010 DA43167 AB, STD11

FIAT Multipla

0000 43170 010 DA43170

FIAT Seicento MY2000

0000 43171 010 DA43171 AB

FIAT Seicento MY2000 

64

CODE SHORT

PIN



0000 43172 010 DA43172

FIAT Seicento “S”, PL 

0000 43173 010 DA43173 RW

FIAT Seicento “S”, PL 

0000 43174 010 DA43174 STD11

SEVEL Ducato 94 

0000 43178 010 DA43178

ALFA ROMEO Spyder/GTV

CODE SHORT

PIN

65



0000 43179 010 DA43179

ALFA ROMEO 156 Station Wagon

0000 43181 010 DA43181 no RW

FIAT Ducato RST

0000 43188 010 DA43188 no RW

FIAT Doblò 

0000 43189 010 DA43189 no RW
AB

FIAT Doblò 

66

CODE SHORT

PIN



0000 43190 010 DA43190 RW

FIAT Doblò 

0000 43191 010 DA43191 AB+RW

FIAT Doblò 

0000 43192 010 DA43192 AB+RW

FIAT Doblò Big Kauna 

0000 5000 5010 DA50005

VW Golf Jetta Vento 

CODE SHORT

PIN

67



0000 5000 6010 DA50006

VW Golf Jetta Vento 

0000 5000 8010 DA50008

VW Golf Jetta Passat  

0000 5000 9010 DA50009

VW Golf Jetta Passat  

0000 5001 3010 DA50013

VW Golf Corrado Passat 

68

CODE SHORT

PIN



0000 5001 4010 DA50014

VW Golf Corrado Passat 

0000 5001 6010 DA50016

VW Golf Polo Passat 

0000 5001 7010 DA50017

VW Golf Polo Passat 

0000 5002 0010 DA50020

VW Lupo Polo

CODE SHORT

PIN

69



0000 5002 1010 DA50021

VW Lupo Polo

0000 5002 2010 DA50022

VW Transporter

0000 5002 3010 DA50023

VW Transporter

0000 5002 4010 DA50024

AUDI 80 100 200 

70

CODE SHORT

PIN



0000 5002 5010 DA50025

AUDI 80 100 Coupè

0000 5002 6010 DA50026

VW Beetle Golf Bora Sharan 

0000 5002 7010 DA50027

VW Beetle Golf Bora Sharan 

0000 5002 8010 DA50028

VW Beetle Bora Passat  

CODE SHORT

PIN

71



0000 5002 9010 DA50029
000043105010 1

VW Passat Golf Bora Sharan

000043106010 3 0000 5003 0010 DA50030

VW Passat Bora

000043107010 2 0000 5003 1010 DA50031

VW Passat Golf Bora Sharan

01001512830 4 0000 5003 7010 DA50037

FORD Transit 

72

CODE SHORT

PIN



07152066140 3 0000 5003 8010 DA50038

FORD Transit  

07159776140 4 5100 3072 8503 DJ0017

PEUGEOT 504/J7/J9 

5100 3270 6501 DJ0055

RENAULT R9/R11 

5100 3270 6601 DJ0056

RENAULT R5 all models

CODE SHORT

PIN

73



5100 3271 6301 DJ0057

RENAULT R18 all models 

000043114010 1 5100 3271 6401 DJ0058

RENAULT Fuego/R18

000043115010 1 5100 3271 6601 DJ0060

RENAULT R4 all models 

5100 3282 7601 DJ0061

RENAULT R18 

74

CODE SHORT

PIN



183160660 4 5100 3336 3002 DJ0066

CITROËN AX-BX-Visa/PEUGEOT 205-309 

000043118010 1 5100 3336 3101 DJ0067

RENAULT R5 Super

007355249557 4 5100 3338 8001 DJ0068

RENAULT R9/R11/SUPER 5/Espace/Express 

000043120010 1 5100 3342 3002 DJ0069

CITROËN AX-Visa-C15/PEUGEOT 104-205-309-J9/
TALBOT Samba-Solara

CODE SHORT

PIN

75



5100 3342 6501 DJ0070 5100 3342 6501 DJ0070

RENAULT R21

5100 3342 8001 DJ0071

RENAULT R21 all models 

000043122010 1 5100 3342 8501 DJ0072 P

RENAULT R21 all models 

000043123010 1 5100 3343 8501 DJ0074

RENAULT Chamade/R19/R21

76

CODE SHORT

PIN



000043124010 1 5100 3343 9501 DJ0075 R

RENAULT R9/R11/SUPER 5/Espace/Express

0000 5003 7010 DA50037 5100 3344 0001 DJ0076

RENAULT Super 5 3/5 Doors all models 

5100 3344 2501 DJ0078

PEUGEOT 505 all models

5100 3344 4001 DJ0080

RENAULT Trafic all models

CODE SHORT

PIN

77



5100 3345 1501 DJ0081

RENAULT Master/Trafic 

5100 3347 2001 DJ0083

PEUGEOT 305/505

5100 3347 3001 DJ0084

PEUGEOT 205

5100 3347 3501 DJ0085

PEUGEOT 104/205/305/505 

78

CODE SHORT

PIN



5100 3347 4501 DJ0086

PEUGEOT 505/604 

5100 3347 5002 DJ0088

CITROËN Visa all models/PEUGEOT 104-205

5100 3349 4501 DJ0091

PEUGEOT 309/505

5100 3354 4501 DJ0092

PEUGEOT 405 all models 

CODE SHORT

PIN

79



5100 3354 6001 DJ0093 P

PEUGEOT 405 all models 

5100 3357 0002 DJ0094 RW

PEUGEOT 205 all models

5100 3357 0502 DJ0095 RW, P

PEUGEOT 205 all models

5100 3358 1502 DJ0096

CITROËN AX all models 

80

CODE SHORT

PIN



5100 3358 2002 DJ0097

CITROËN AX11/AX14/VISA/C15

5100 3361 4502 DJ0102

PEUGEOT 205

5100 3365 2001 DJ0107

RENAULT R25 

5100 3369 2001 DJ0109

RENAULT VI AE-CS G-GR-T-M-HS-TI-PA-R-S

CODE SHORT

PIN

81



5100 3377 4002 DJ0115

PEUGEOT 106 

5100 3377 6002 DJ0117 T

PEUGEOT 106 

5100 3377 7004 DJ0118

PEUGEOT 106/306

5100 3378 0502 DJ0122

CITROËN AX/ZX

82

CODE SHORT

PIN



5100 3400 1001 DJ0124 C

RENAULT Safrane all models 

5100 3400 1002 DJ0176

RENAULT Safrane 

5100 3400 2001 DJ0125

RENAULT Chamade/Clio/Espace/R19 

5100 3400 4001 DJ0126

RENAULT Clio all models 

CODE SHORT

PIN

83



5100 3400 5001 DJ0127 P

RENAULT Clio/Espace

5100 3401 0501 DJ0129

RENAULT Safrane all models

5100 3404 7501 DJ0133 AC

RENAULT Express/Super 5 all models 

5100 3404 9501 DJ0134

RENAULT R9/R11/Super 5/Express 

84

CODE SHORT

PIN



5100 3405 3501 DJ0135

RENAULT VI E7-GB-G-GBH-GRH-TBH-GC-GF-GRTR-J-JE-
JK-JN-JP-JR-JX -S-ME-SE-CE-TRM-PS 

5100 3405 5502 DJ0137

RENAULT R4 all models 

5100 3408 3003 DJ0146

PEUGEOT 405 all models  

5100 3409 7002 DJ0151 H1

PEUGEOT 306 all models 

CODE SHORT

PIN

85



5100 3409 9001 DJ0152

RENAULT Twingo all models

5100 3430 8502 DJ0159 H4

CITROËN ZX all models

5100 3431 7002 DJ0165

PEUGEOT 405 all models 

5100 3431 7502 DJ0166 LW

PEUGEOT 306 all models

86

CODE SHORT

PIN



5100 3432 3002 DJ0169

CITROËN EvasionXantia/FIAT Ulysse/LANCIA Zeta
PEUGEOT 605-806

5100 3432 4502 DJ0170

CITROËN Xantia all models 

5100 3436 1001 DJ0152

RENAULT Twingo all models

5100 3439 4302 DJ0181

CITROËN Xsara/PEUGEOT 206 

CODE SHORT

PIN

87



5100 3441 3201 DJ0182

PEUGEOT 206 

5100 3443 1603 DJ0184

RENAULT Safrane Classic (tutte)/RENAULT Megane Classic
(tutte)

5100 3443 1604 DJ0185

RENAULT Safrane (tutte)/RENAULT Megane (tutte)

5100 3443 1621 DJ 0186

RENAULT Safrane Classic/RENAULT Megane Classic

88

CODE SHORT

PIN



5100 3443 6008 DJ0187

RENAULT Megane 

CODE SHORT

PIN



Tabela porównawcza
Sravnitelænaä tablica
Steering column switch - Cross reference guide
Devioguida - Tavole di comparazione
Lenkstockshalter - Gegenüberstellung
Combinateur au volant - Table de correspondance
Conmutador de columna de dirección - Tabla de equivalencias
Comando luzes - Tabela de equivalências

O.E.



FIAT

CITROËN

AUTOBIANCHI

AUDI

60575648 0000 42369 010 DA42369

112883580 0000 42395 010 DA42395

113123480 0000 43027 010 DA43027

113123580 0000 43028 010 DA43028

113123680 0000 43029 010 DA43029

113192580 0000 43021 010 DA43021

150420080 0000 43020 010 DA43020

153392000 0000 43056 010 DA43056

153391000 0000 43055 010 DA43055

153426080 0000 43080 010 DA43080

153427080 0000 43078 010 DA43078

156018004 0000 43135 010 DA43135

156018005 0000 43136 010 DA43136

156020087 0000 43083 010 DA43083

156020088 0000 43082 010 DA43082

156024516 0000 43179 010 DA43179

156027142 0000 43178 010 DA43178

443953513L 0000 50024 010 DA50024

445953503E 0000 50025 010 DA50025

4450899 0000 41243 010 DA41243

7560221 0000 41728 010 DA41728

180528870 0000 41684 010 DA41684

181482770 0000 42337 010 DA42337

181482780 0000 42338 010 DA42338

182191480 0000 42394 010 DA42394

182302980 0000 43006 010 DA43006

624127 5100 3439 4302 DJ0181

91 508 501 5100 3347 5002 DJ0088

96 049 667 ZL 5100 3430 8502 DJ0159

96 063 790 ZL 5100 3432 3002 DJ0169

96 122 254 ZL 5100 3378 0502 DJ0122

96 132 773 ZL 5100 3432 4502 DJ0170

97 530 385 5100 3342 3002 DJ0069

97 533 660 5100 3358 2002 DJ0097

97 533 662 5100 3358 1502 DJ0096

1831605 0000 43112 010 DA43112

4207590 0000 40305 010 DA40305

4291339 0000 40318 010 DA40318

4339189 0000 40619 010 DA40619

4377950 0000 40813 010 DA40813

4395332 0000 40816 010 DA40816

4423997 0000 41250 010 DA41250

4437437 0000 42306 010 DA42306

4437633 0000 41252 010 DA41252

4470404 0000 41409 010 DA41409

5963996 0000 41585 010 DA41585

5971067 0000 41410 010 DA41410

7121590 0000 43121 010 DA43121

7550631 0000 41773 010 DA41773

7560213 0000 41730 010 DA41730

7560214 0000 41734 010 DA41734

7560215 0000 41731 010 DA41731

7560221 0000 41728 010 DA41728

46304238 0000 43024 010 DA43024

46304757 0000 43025 010 DA43025

46537231 0000 43163 010 DA43163

100151283 0000 43108 010 DA43108

100151284 0000 43110 010 DA43110

102361650 0000 43122 010 DA43122

102363650 0000 43123 010 DA43123

180528870 0000 41684 010 DA41684

180666280 0000 42300 010 DA42300

180855580 0000 42302 010 DA42302

180855780 0000 42304 010 DA42304

180855880 0000 42305 010 DA42305

181117880 0000 42374 010 DA42374

181739980 0000 43004 010 DA43004

181961580 0000 42375 010 DA42375

ALFA ROMEO

93

CODE SHORT

CITROËN

O.E.
CODE SHORT

O.E.



FORD

IVECO

FIAT

94

CODE SHORT

FIAT

O.E.
CODE SHORT

O.E.

181996880 0000 42356 010 DA42356

181997280 0000 42358 010 DA42358

182319180 0000 42382 010 DA42382

182341980 0000 42376 010 DA42376

182342080 0000 42385 010 DA42385

182426980 0000 42390 010 DA42390

182427080 0000 42391 010 DA42391

182494280 0000 42383 010 DA42383

182904480 0000 43005 010 DA43005

183028480 0000 43038 010 DA43038

183160560 0000 43023 010 DA43023

183160760 0000 43116 010 DA43116

183160860 0000 43115 010 DA43115

183161060 0000 43113 010 DA43113

710630080 0000 43011 010 DA43011

710631080 0000 43012 010 DA43012

710633080 0000 43013 010 DA43013

710634080 0000 43014 010 DA43014

710635080 0000 43015 010 DA43015

712160080 0000 43164 010 DA43164

713156614 0000 43111 010 DA43111

714925614 0000 43059 010 DA43059

714928614 0000 43065 010 DA43065

714928630 0000 43066 010 DA43066

717393060 0000 43032 010 DA43032

717394060 0000 43031 010 DA43031

717756614 0000 43046 010 DA43046

735247261 0000 43118 010 DA43118

735249557 0000 43119 010 DA43119

735249956 0000 43120 010 DA43120

735251559 0000 43085 010 DA43085

735251561 0000 43084 010 DA43084

735254000 0000 43095 010 DA43095

735254002 0000 43097 010 DA43097

735254004 0000 43098 010 DA43098

735254005 0000 43096 010 DA43096

735254007 0000 43104 010 DA43104

735254009 0000 43099 010 DA43099

735254024 0000 43105 010 DA43105

735254025 0000 43094 010 DA43094

735267949 0000 43155 010 DA43155

735267951 0000 43156 010 DA43156

735267953 0000 43158 010 DA43158

735272754 0000 43167 010 DA43167

735273580 0000 43131 010 DA43131

735287450 0000 43156 010 DA43156

735292034 0000 43188 010 DA43188

735292035 0000 43189 010 DA43189

735292037 0000 43190 010 DA43190

735292038 0000 43191 010 DA43191

735293993 0000 43170 010 DA43170

735293994 0000 43171 010 DA43171

735302425 0000 43172 010 DA43172

735302427 0000 43173 010 DA43173

735309507 0000 43181 010 DA43181

735316506 0000 43192 010 DA43192

96 063 790 69 5100 3432 3002 DJ0169

1052252 0000 5003 7010 DA50037

6993548 0000 5003 8010 DA50038

183028480 0000 43038 010 DA43038

712159080 0000 43121 010 DA43121

712160080 0000 43164 010 DA43164

4208802 0000 40346 010 DV40346

4747736 0000 41276 010 DV41276

4764379 0000 41586 010 DV41586

4784774 0000 41587 010 DV41587

4802139 0000 42310 010 DV42310

4802819 0000 42311 010 DA42311

4812066 0000 42365 010 DV42365

4812237 0000 41982 010 DV41982

INNOCENTI



LANCIA

IVECO

95

CODE SHORT

PEUGEOT

O.E.
CODE SHORT

O.E.

4813404 0000 42325 010 DV42325

4824230 0000 42321 010 DV42321

4836417 0000 42354 010 DV42354

4837680 0000 43000 010 DV43000

8963591 0000 40818 010 DV40818

8963750 0000 41366 010 DV41366

8964105 0000 41260 010 DV41260

8964755 0000 41683 010 DV41683

17057030 0000 43003 010 DV43003

17147039 0000 43001 010 DV43001

93191486 0000 43008 010 DV43008

93191488 0000 43010 010 DV43010

93803258 0000 41125 010 DV41125

500321203 0000 43153 010 DA43153

500321204 0000 43154 010 DA43154

7352473 0000 43091 010 DA43091

7352473 0000 43092 010 DA43092

7352473 0000 43093 010 DA43093

176447080 0000 42307 010 DA42307

177127280 0000 42397 010 DA42397

177255380 0000 43040 010 DA43040

177337980 0000 43019 010 DA43019

177338080 0000 43018 010 DA43018

183129480 0000 43087 010 DA43087

710374080 0000 43016 010 DA43016

710375080 0000 43017 010 DA43017

735251852 0000 43091 010 DA43091

735251853 0000 43159 010 DA43159

735251855 0000 43092 010 DA43092

735253097 0000 43144 010 DA43144

735264770 0000 43143 010 DA43143

735264772 0000 43147 010 DA43147

735264774 0000 43148 010 DA43148

96 063 790 69 5100 3432 3002 DJ0169

6253 31 5100 3347 3001 DJ0084

6239 05 5100 3344 2501 DJ0078

6239 15 5100 3354 6001 DJ0093

6239 18 5100 3357 0002 DJ0094

6239 22 5100 3357 0502 DJ0095

6239 35 5100 3377 4002 DJ0115

6239 44 5100 3431 7001 DJ0165

6239J5 5100 3441 3201 DJ0182

6240 98 5100 3347 5002 DJ0088

6240 99 5100 3347 4501 DJ0086

6241 27 5100 3439 4302 DJ0181

6253 16 5100 3072 8503 DJ0017

6253 38 5100 3349 4501 DJ0091

6253 39 5100 3347 3501 DJ0085

6253 40 5100 3354 4501 DJ0092

6253 41 5100 3361 4501 DJ0102

6253 42 5100 3342 3002 DJ0069

6253 45 5100 3377 7004 DJ0118

6253 47 5100 3409 7002 DJ0151

6253 49 5100 3377 7004 DJ0118

6253 54 5100 3432 3002 DJ0169

91 521 852 5100 3347 2001 DJ0083

96 049 593 ZL 5100 3377 4002 DJ0115

96 108 100 ZL 5100 3431 7002 DJ0165

96 123 316 ZL 5100 3431 7502 DJ0166

77 00 780 318 5100 3365 2001 DJ0107

77 00 684 837 5100 3404 9501 DJ0134

77 00 710 400 5100 3271 6401 DJ0058

77 00 711 171 5100 3270 6501 DJ0055

77 00 759 249 5100 3336 3101 DJ0067

77 00 760 825 5100 3338 8001 DJ0068

77 00 761 979 5100 3404 7501 DJ0133

77 00 765 532 5100 3342 8001 DJ0071

77 00 765 710 5100 3342 8501 DJ0072

77 00 766 407 5100 3343 8501 DJ0074

77 00 777 226 5100 3344 0001 DJ0076

RENAULT



RENAULT

96

CODE SHORT

VW

O.E.
CODE SHORT

O.E.

77 00 777 226 5100 3344 4001 DJ0080

77 00 779 565 5100 3345 1501 DJ0081

77 00 779 566 5100 3343 9501 DJ0075

77 00 798 484 5100 3400 1001 DJ0124

77 00 798 497 5100 3401 0501 DJ0129

77 00 803 537 5100 3400 2001 DJ0125

77 00 803 540 5100 3400 4001 DJ0126

77 00 803 541 5100 3400 5001 DJ0127

77 00 822 445 5100 3409 9001 DJ0152

77 01 045 864 5100 3443 1603 DJ0184

77 01 045 865 5100 3443 1604 DJ0185

77 01 047 255 5100 3443 1621 DJ0186

77 01 047 256 5100 3443 6008 DJ0187

77 01 349 418 5100 3404 9501 DJ0134

77 01 349 477 5100 3270 6601 DJ0056

77 01 349 717 5100 3405 5502 DJ0137

77 01 349 718 5100 3271 6601 DJ0060

77 01 349 882 5100 3342 6501 DJ0070

50 00 459 583 5100 3405 3501 DJ0135

50 00 462 573 5100 3369 2001 DJ0109

4437858 0000 41392 010 DA41392

5996213 0000 41557 010 DA41557

1301756808 0000 43026 010 DA43026

1303036808 0000 43107 010 DA43107

1303037808 0000 43106 010 DA43106

1304147808 0000 43174 010 DA43174

6239 12 5100 3358 3501 DJ0099

6253 42 5100 3342 3002 DJ0069

191953513B 0000 5000 5010 DA50005

191953519 0000 5000 6010 DA50006

1H0953513C 0000 5000 8010 DA50008

1H0953519 0000 5000 9010 DA50009

321953513 0000 5001 3010 DA50013

321953519D 0000 5001 4010 DA50014

357953513F 0000 5001 6010 DA50016

357953519 0000 5001 7010 DA50017

6N0953513 0000 5002 0010 DA50020

6N0953519B 0000 5002 1010 DA50021

701953513 0000 5002 2010 DA50022

701953519 0000 5002 3010 DA50023

8LO953513G 0000 5002 6010 DA50026

8LO953513J 0000 5002 7010 DA50027

4BO953503E 0000 5002 8010 DA50028

4BO953503F 0000 5002 9010 DA50029

4BO953503G 0000 5003 0010 DA50030

4BO953503H 0000 5003 1010 DA50031

SEVEL

TALBOT

VW

RENAULT V.I.



Skrzynka bezpiecznikowa - Zastosowanie dla marki i modelu
Predoxranitelænaä korobka - Primenenie dlä marki i ma‚iny
Junction boxes - Vehicle application guide
Centraline derivazione - Applicazione per marca e veicolo
Sicherungschalter - Zuordnung nach Marke und Fahrzeug
Platines porte fusibles - Affectations par marques et véhicules
Centralitas derivación - Aplicación por marca y vehículo
Centralinas porta-fusiveis - Aplicação por marca e veiculo



IVECO

INNOCENTI

CODE SHORT

O.E.

ALFA ROMEO

99

AUTOBIANCHI

FIAT

33 →03/92 000042408010 CC42408 96590401

147 1.6 000048453010 CC48453 46558759

147 2.0 000048453010 CC48453 46558759

147 1.9 JTD 000048454010 CC48454 46558760

Y 10 89 →95 000042406010 CC42406 7645203 no check

BRAVO 98 → 000042448010 CC42448 7732354

BRAVA 98 → 000042448010 CC42448 7732354

COUPÉ 05/97 → 000048452010 CC48452 46477224

MAREA 000048451010 CC48451

MULTIPLA 000042452010 CC42452 46517276

PUNTO 000042442010 CC42442 7755601

PUNTO GT, ELX 97 → 000042448010 CC42448 7732354

RITMO Ds 65, 75CL (n° 2260349 →) 000041349010 CC41349 4456416 LT

NUOVA RITMO 000041458010 CC41458 5944360

UNO 000041458010 CC41458 5944360

UNO 89 → 000042406010 CC42406 7645203 no check

MILLE 000042406010 CC42406 7645203 no check

NUOVO DAILY 000042411010 CC42411 4838244

DELTA 86 → 000041458010 CC41458 5944360

DELTA EVOLUZIONE 000042406010 CC42406 7645203 no check

K 06/98 → 000042457010 CC42457 46468521 LW

K (A.C.) →03/98 000042446010 CC42446 82484171

K 04/98 → 000042456010 CC42456 46467695

K (A.C.) 04/98 → 000042458010 CC42458 46519248

Y 000042442010 CC42442 7755601

Y 00 → 000042448010 CC42448 7732354

Y ELEFANTINO ROSSO 00 → 000042448010 CC42448 7732354

Y LX 00 → 000042448010 CC42448 7732354

LANCIA



Skrzynka bezpiecznikowa - Zastosowanie dla kodu
Predoxranitelænaä korobka - Primenenie dlä koda
Junction boxes - Buyers guide
Centraline derivazione - Applicazioni per codice
Sicherungschalter - Zuordnung nach Bestellnummer
Platines porte fusibles - Affectations par références
Centralitas derivación - Aplicación por código
Centralinas porta-fusiveis - Aplicação por código



CODE SHORT

O.E.

103

000041349010 CC41349 4456416 LT FIAT RITMO Ds 65, 75CL n° 2260349 →

000041458010 CC41458 5944360 FIAT NUOVA RITMO

FIAT UNO

LANCIA DELTA 86 →

000042406010 CC42406 7645203 no check AUTOBIANCHI Y 10 86 → 95

FIAT UNO 89 →

INNOCENTI MILLE

LANCIA DELTA EVOLUZIONE

000042408010 CC42408 96590401 ALFA ROMEO 33 → 03/92

000042411010 CC42411 4838244 IVECO NUOVO DAILY

000042442010 CC42442 7755601 FIAT PUNTO

000042446010 CC42446 82484171 LANCIA K (A.C.) → 03/98

000042448010 CC42448 7732354 FIAT BRAVO 98 →

FIAT BRAVA 98 →

FIAT PUNTO GT, ELX 97 →

LANCIA Y,  LX,  ELEFANTINO ROSSO 00 →

000042452010 CC42452 46517276 FIAT MULTIPLA

000042456010 CC42456 46467695 LANCIA K 04/98 →

000042457010 CC42457 46468521 LW LANCIA K 06/98 →

000042458010 CC42458 46519248 LANCIA K (A.C.) 04/98 →

000048451010 CC48451 FIAT MAREA

000048452010 CC48452 46477224 FIAT COUPÉ 05/97 →

000048453010 CC48453 46558759 ALFA ROMEO 147 1.6

ALFA ROMEO 147 2.0

000048454010 CC48454 46558760 ALFA ROMEO 147 1.9 JTD



Skrzynka bezpiecznikowa - Tabela porównawcza
Predoxranitelænaä korobka - Sravnitelænaä tablica
Junction boxes - Cross reference guide
Centraline derivazione - Tavole di comparazione
Sicherungschalter - Gegenüberstellung
Platines porte fusibles - Table de correspondance
Centralitas derivación - Tabla de equivalencias
Centralinas porta-fusiveis - Tabela de equivalências

O.E.



107

CODE SHORT
O.E.

4456416 000041349010 CC41349

4838244 000042411010 CC42411

5944360 000041458010 CC41458

7645203 000042406010 CC42406

7732354 000042448010 CC42448

7755601 000042442010 CC42442

46467695 000042456010 CC42456

46468521 000042457010 CC42457

46477224 000048452010 CC48452

46517276 000042452010 CC42452

46519248 000042458010 CC42458

46558759 000048453010 CC48453

46558760 000048454010 CC48454

82484171 000042446010 CC42446

96590401 000042408010 CC42408



Wy∏àczniki - Zastosowanie dla marki i modelu
Pereklüçateli - Primenenie po markam avtomobilej
Switches - Vehicle application guide
Interruttori - Applicazione per marca e veicolo
Schalter - Zuordnung nach Marke und Fahrzeug
Interrupteurs - Affectations par marques et véhicules
Interruptores - Aplicación por marca y vehículo
Interruptores - Aplicação por marca e veiculo



111

CODE SHORT

O.E.

ALFA ROMEO 145 000042762010 CI42762 sx

ALFA ROMEO 146 000042762010 CI42762 sx

ALFA ROMEO 146 000042766010 CI42766 on tunnel

AUTOBIANCHI Y 10 89→ 000042659010 CI42659 181449680 ● sx

AUTOBIANCHI Y 10 89→ 000042660010 CI42660 181449770 ❑ dx

AUTOBIANCHI Y 10 89→ 000042661010 CI42661 181449780 ● dx

FIAT BRAVA 000042779010 CI42779 sx

FIAT BRAVA 000049060010 CI49060 dx

FIAT BRAVA 000049061010 CI49061 post.sx

FIAT BRAVA 000049062010 CI49062 post. dx

FIAT BRAVO 000042779010 CI42779 sx

FIAT BRAVO 000049062010 CI49062 post. dx

FIAT BRAVO 000049060010 CI49060 dx

FIAT BRAVO 000049061010 CI49061 post. sx

FIAT CROMA 000041646010 CI41646 82411169 ● dx

FIAT MAREA 000048703010 CI48703 ● sx 5 t

FIAT MAREA 000048707010 CI48707 ● sx 2 t

FIAT MAREA 000048708010 CI48708 ❑ sx 2 t

FIAT MAREA 000048713010 CI48713 ● dx

FIAT MAREA 000048714010 CI48714 ❑ dx

FIAT MAREA 99→ 000042701010 CI42701 721169636 ● SC sx 2 t

FIAT MAREA 99→ 000042708010 CI42708 721019636 ● SC post.dx

FIAT MAREA 99→ 000042709010 CI42709 721018636 ● SC post.sx

FIAT MAREA 99→ 000042710010 CI42710 721016636 ● SC dx

FIAT PUNTO (no GT) 000042733010 CI42733 182549160 ● sx

FIAT PUNTO (no GT) 000042734010 CI42734 182549260 ● dx

FIAT UNO 89→ 000042660010 CI42660 181449770 ❑ dx

FIAT UNO 89→ 000042661010 CI42661 181449780 ● dx

IVECO NUOVO DAILY 000049051010 CI49051 500321134 SC sx

IVECO NUOVO DAILY 000049052010 CI49052 500321135 SC dx

IVECO NUOVO DAILY 000049054010 CI49054 500321137 SC-R.E.

LANCIA DEDRA 000042676010 CI42676 176587180 ● on tunnel

LANCIA THEMA 000041646010 CI41646 82411169 ● dx

LANCIA THEMA 000041753010 CI41753 82411181 ● sx

LANCIA THEMA 000041754010 CI41754 82411182 ❑ sx

LANCIA K 000042769010 CI42769 SC dx

LANCIA Y 000042783010 CI42783 SC sx

WY¸ÑCZNIK ELEKTRYCZNEGO PODNOÂNIKA SZYBY • PEREKLÜÇATELÆ QLEKTRIÇESKOGO STEKLOPODßEMNIKA
ELECTRIC WINDOWS WINDER • ALZACRISTALLI ELETTRICO ELEKTRISCHE FENSTERHEBER • LÈVE-GLACES ÉLECTRIQUE
ELEVALUNAS ELECTRICO • LEVANTA-VIDROS ELÈCTRICOS



112

CODE SHORT

O.E.

WY¸ÑCZNIK ELEKTRYCZNEGO PODNOÂNIKA SZYBY • PEREKLÜÇATELÆ QLEKTRIÇESKOGO STEKLOPODßEMNIKA
ELECTRIC WINDOWS WINDER • ALZACRISTALLI ELETTRICO ELEKTRISCHE FENSTERHEBER • LÈVE-GLACES ÉLECTRIQUE
ELEVALUNAS ELECTRICO • LEVANTA-VIDROS ELÈCTRICOS

LANCIA Y 000042784010 CI42784 SC dx

LANCIA Y 000042785010 CI42785 SC-R.E.

AUTOBIANCHI Y 10 93→ 000042712010 CI42712 5893529 ●

FIAT 127 000040920010 CI40920 4413891 ●

FIAT ARGENTA 000040920010 CI40920 4413891 ●

FIAT CROMA 000041669010 CI41669 82413708 ●

FIAT NUOVA RITMO 000041669010 CI41669 82413708 ●

FIAT PANDA 86→ 000041669010 CI41669 82413708 ●

FIAT TEMPRA 000042617010 CI42617 180749770 ❑

FIAT TIPO 000042617010 CI42617 180749770 ❑

FIAT UNO 000041669010 CI41669 82413708 ●

FIAT UNO 86→ 000042663010 CI42663 181859280 ●

IVECO DAILY 000040920010 CI40920 4413891 ●

IVECO NUOVO DAILY 000049028010 CI49028 500326483

LANCIA DEDRA 000042617010 CI42617 180749770 ❑

LANCIA DEDRA 000042692010 CI42692 177301610 ❍

LANCIA NUOVA DELTA 000042692010 CI42692 177301610 ❍

LANCIA PRISMA 000041669010 CI41669 82413708 ●

LANCIA THEMA 000041669010 CI41669 82413708 ●

OM GRINTA 000040920010 CI40920 4413891 ●

VW GOLF POLO PASSAT 000050001010 CI5000 161953235B

FIAT 127 000040918010 CI40918 4393986 ●

FIAT 128 000040918010 CI40918 4393986 ●

FIAT 131 000040918010 CI40918 4393986 ●

FIAT 132 000040918010 CI40918 4393986 ●

FIAT CAMPAGNOLA 000040916010 CI40916 4396582 ●

FIAT NUOVA RITMO 10/82→ 000041501010 CI41501 5953692 ●

FIAT PANDA 86→ 000042045010 CI42045 180748680 ●

FIAT PANDA 4X4 86→ 000042025010 CI42025 7550639

FIAT PANDA Super 86→ 000042025010 CI42025 7550639

FIAT RITMO 85→ 000042045010 CI42045 180748680 ●

WY¸ÑCZNIK ÂWIATE¸ AWARYJNYCH • PEREKLÜÇATELÆ AVARIJNOGO OSVEWENIÄ • EMERGENCY LIGHTS

LUCI D’EMERGENZA • WARNLEUCHTENFEU DE DÉTRESSE • LUCES DE EMERGENCIA • LUZES DE EMERGÍNCIA

WY¸ÑCZNIK ÂWIATE¸ • PEREKLÜÇATELÆ VNE‚NEGO OSVEWENIÄ • EXTERNAL LIGHTS

LUCI ESTERNE • ARBEITSLEUCHTE LAMPES EXTÉRIEURES • LUCES EXTERNAS • LUZES EXTERNAS
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CODE SHORT

O.E.

WY¸ÑCZNIK ÂWIATE¸ • PEREKLÜÇATELÆ VNE‚NEGO OSVEWENIÄ • EXTERNAL LIGHTS

LUCI ESTERNE • ARBEITSLEUCHTE LAMPES EXTÉRIEURES • LUCES EXTERNAS • LUZES EXTERNAS

IVECO DAILY 000040918010 CI40918 4393986 ●

IVECO EUROCARGO 000042687010 CI42687 4854433 ●

IVECO GRINTA 000040918010 CI40918 4393986 ●

VW GOLF JETTA 000050002010 CI50002 191941531H

VW GOLF JETTA 000050003010 CI50003 191941531K

VW GOLF CORRADO PASSAT 000050011010 CI50011 321941531K

AUTOBIANCHI Y 10 93→ 000042711010 CI42711 5893236 ●

FIAT CROMA 000041987010 CI41987 82415569 ●

FIAT NUOVA RITMO 10/82→ 000041442010 CI41442 82389566 ●

FIAT PUNTO 000042742010 CI42742 5893359

FIAT TIPO 000042689010 CI42689 181434980

FIAT UNO 89→ 000042670010 CI42670 5890496 ●

IVECO EUROCARGO 000042683010 CI42683 4854426 ●

IVECO EUROCARGO 000042686010 CI42686 4854432 ●

IVECO NUOVO DAILY 000049029010 CI49029 500326122

VW GOLF JETTA VENTO 000050004010 CI50004 191941535B

VW GOLF CORRADO SIROCCO 000050012010 CI50012 321941535B

FIAT PUNTO 000042743010 CI42743 5894044

IVECO 190 Turbo (3° Series) 000041472010 CI41472 4766685

IVECO EUROCARGO 000042682010 CI42682 4854425 ●

FIAT PUNTO 000042744010 CI42744 5894043

IVECO NUOVO DAILY 000049040010 CI49040 500326126

VW GOLF JETTA VENTO 000050007010 CI50007 191959621B

VW GOLF JETTA 000050012010 CI50010 1H0959621B

VW GOLF CORRADO PASSAT 000050015010 CI50015 321959621B

VW GOLF PASSAT TRANSPORTER 000050018010 CI50018 3A0959621G

VW POLO PASSAT 000050019010 CI50019 535959621

WY¸ÑCZNIK ÂWIATE¸ PRZECIWMG¸OWYCH • PEREKLÜÇATELÆ PROTIVOTUMANNOGO OSVEWENIÄ

FOG LIGHTS • LUCI FENDINEBBIA NEBELSCHEINWERFER • ANTIBROUILLARD • ANTINIEBLA • ANTI-NEBLINA

WY¸ÑCZNIK TYLNEJ LAMPY PRZECIWMG¸OWEJ • PEREKLÜÇATELÆ ZADNEGO PROTIVOTUMANNOGO OSVEWENIÄ
REAR FOG LIGHTS • RETRONEBBIA • NEBELSCHLUSSLEUCHTE • ANTI-BROUILLARD ARRIÈRE • ANTINIEBLA TRASERO
LANTERNA DE NEBLINA TRASEIRA

WY¸ÑCZNIK SZYBY TYLNEJ OGRZEWANEJ • PEREKLÜÇATELÆ OBOGREVANIÄ ZADNEGO STEKLA

EXTERNAL LIGHTS  • LUCI ESTERNE • ARBEITSLEUCHTE • LAMPES EXTÉRIEURES • LUCES EXTERNAS • LUZES EXTERNAS
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CODE SHORT

O.E.

WY¸ÑCZNIKI DODATKOWE • DOPOLNITELÆNOE UPRAVLENIE • AUXILIARY CONTROLS • COMANDI AUXILIARI

ZUSATZFUNKTIONEN • COMMANDES AUXILIAIRES • MANDOS AUXILIARES • COMANDOS AUXILIARES

IVECO NUOVO DAILY 000049038010 CI49038 500326129 BD

IVECO NUOVO DAILY 000049044010 CI49044 500326130 white lights

IVECO NUOVO DAILY 000049030010 CI49030 500326124 HR

IVECO VEICOLI INDUSTRIALI 000040422010 CI40422 4222259 BD

FIAT DUCATO (n° 5741637 →) 000049026010 CI49026 1301507650 lights

FIAT MAREA 000048702010 CI48702 ❑ R.E.

FIAT NUOVA PUNTO 10/99→ 000049006010 CI49006 735268021 RN-LT

EMERG.

FIAT NUOVA PUNTO 10/99→ 000049018010 CI49018 735269040 RE

FIAT NUOVA PUNTO 10/99→ 000049019010 CI49019 735269041 RE-TCS

FIAT NUOVA PUNTO Base 10/99→ 000049008010 CI49008 735268020 RN-LT-EMERG.

CITY

FIAT NUOVA PUNTO HGT 10/99→ 000049016010 CI49016 735285909 RN-LT-EMERG.

CITY-FL-ACE

FIAT NUOVA PUNTO HLX 10/99→ 000049014010 CI49014 735285907 RN-LT-EMERG.

FL-ACE-CITY

FIAT NUOVA PUNTO S, SX 10/99→ 000049010010 CI49010 735268024 RN-LT-EMERG.

ACE-CITY

FIAT NUOVA PUNTO S, SX 10/99→ 000049011010 CI49011 735268025 RN-LT-EMERG.

CITY-ACE

FIAT NUOVA PUNTO S, SX 10/99→ 000049012010 CI49012 735268026 RN-LT-EMERG.

FL-ACE

FIAT NUOVA PUNTO S, SX 10/99→ 000049013010 CI49013 735268027 RN-LT-EMERG.

FL-ACE-CITY

LANCIA Y 09/99→ 000049000010 CI49000 735275126 LT-RN

LANCIA Y 09/99→ 000049001010 CI49001 735275131 LT-RN-AC

LANCIA Y 09/99→ 000049002010 CI49002 735275133 LT-RN-FL

LANCIA Y 09/99→ 000049003010 CI49003 735275135 LT-RN-FL-AC

LANCIA Y Elefantino rosso 09/99→ 000049004010 CI49004 735275160 LT-RN-FL

LANCIA Y Elefantino rosso 09/99→ 000049005010 CI49005 735275162 LT-RN-FL-AC

ZAÂLEPKA • PANELÆ PEREKLÜÇATELEJ • SWITCHES CLUSTER • MOSTRINA • BLENDE

PLATINE ÉQUIPÉE • PLANCHA PORTAINTERRUPTORES • PORTA-INTERRUPTORES



Wy∏àczniki - Zastosowanie dla kodu
Pereklüçateli - Primenenie dlä koda              
Switches - Buyers guide
Interruttori - Applicazioni per codice
Schalter - Zuordnung nach Bestellnummer
Interrupteurs - Affectations par références
Interruptores - Aplicación por código
Interruptores - Aplicação por código



O.E.
CODE SHORT

117

000040918010 CI40918 4393986 ● FIAT 127

FIAT 128

FIAT 131

FIAT 132

IVECO DAILY

IVECO GRINTA

000041472010 CI41472 4766685 IVECO 190 Turbo (3° Series)

000041501010 CI41501 5953692 ● FIAT NUOVA RITMO

000041646010 CI41646 82411169 ● dx FIAT CROMA

LANCIA THEMA

000041669010 CI41669 82413708 ● FIAT CROMA

FIAT NUOVA RITMO

FIAT PANDA

FIAT UNO

LANCIA PRISMA

LANCIA THEMA

000041987010 CI41987 82415569 ● FIAT CROMA

000042025010 CI42025 7550639 FIAT PANDA 4X4

FIAT PANDA Super

000042045010 CI42045 180748680 ● FIAT PANDA

FIAT RITMO

000042617010 CI42617 180749770 ❍ FIAT TEMPRA

FIAT TIPO

LANCIA DEDRA

000042660010 CI42660 181449770 ❍ dx AUTOBIANCHI Y 10

FIAT UNO

000042661010 CI42661 181449780 ● dx AUTOBIANCHI Y 10

FIAT UNO

000042663010 CI42663 181859280 ● FIAT UNO

000042676010 CI42676 176587180 ● on tunnel LANCIA DEDRA

000042682010 CI42682 4854425 ● IVECO EUROCARGO

000042683010 CI42683 4854426 ● IVECO EUROCARGO

000042686010 CI42686 4854432 ● IVECO EUROCARGO

000042687010 CI42687 4854433 ● IVECO EUROCARGO

000042689010 CI42689 181434980 FIAT TIPO

000042692010 CI42692 177301610 ▲ LANCIA DEDRA

LANCIA NUOVA DELTA

000042701010 CI42701 721169636 ● SC sx 2 t FIAT MAREA

000042708010 CI42708 721019636 ● SC post.dx FIAT MAREA



118

O.E.

000042709010 CI42709 721018636 ● SC post.sx FIAT MAREA

000042710010 CI42710 721016636 ● SC dx FIAT MAREA

000042711010 CI42711 5893236 ● AUTOBIANCHI Y 10

000042712010 CI42712 5893529 ● AUTOBIANCHI Y 10

000042733010 CI42733 182549160 ● sx FIAT PUNTO (no GT)

000042734010 CI42734 182549260 ● dx FIAT PUNTO (no GT)

000042742010 CI42742 5893359 FIAT PUNTO

000042743010 CI42743 5894044 FIAT PUNTO

000042744010 CI42744 5894043 FIAT PUNTO

000042762010 CI42762 sx ALFA ROMEO 145

ALFA ROMEO 146

000042766010 CI42766 on tunnel ALFA ROMEO 146

000042769010 CI42769 SC dx LANCIA K

000042779010 CI42779 sx FIAT BRAVA

FIAT BRAVO

000042783010 CI42783 SC sx LANCIA Y

000042784010 CI42784 SC dx LANCIA Y

000042785010 CI42785 SC-R.E. LANCIA Y

000048703010 CI48703 ● sx 5 t FIAT MAREA

000048707010 CI48707 ● sx 2 t FIAT MAREA

000048708010 CI48708 ■ sx 2 t FIAT MAREA

000048713010 CI48713 ● dx FIAT MAREA

000048714010 CI48714 ■ dx FIAT MAREA

000049000010 CI49000 735275126 LT-RN LANCIA Y

000049001010 CI49001 735275131 LT-RN-AC LANCIA Y

000049002010 CI49002 735275133 LT-RN-FL LANCIA Y

000049003010 CI49003 735275135 LT-RN-FL-AC LANCIA Y

000049004010 CI49004 735275160 LT-RN-FL LANCIA Y Elefantino rosso

000049005010 CI49005 735275162 LT-RN-FL-AC LANCIA Y Elefantino rosso

000049006010 CI49006 735268021 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO

000049008010 CI49008 735268020 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO Base

CITY

000049009010 CI49009 735268023 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO Base

CITY-FL

000049010010 CI49010 735268024 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO S, SX

ACE-CITY

000049011010 CI49011 735268025 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO S, SX

CITY-ACE

CODE SHORT
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000049012010 CI49012 735268026 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO S, SX

FL-ACE

000049013010 CI49013 735268027 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO S, SX

FL-ACE-CITY

000049014010 CI49014 735285907 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO HLX

FL-ACE-CITY

000049016010 CI49016 735285909 RN-LT-EMERG. FIAT NUOVA PUNTO HGT

CITY-FL-ACE

000049018010 CI49018 735269040 RE FIAT NUOVA PUNTO

000049019010 CI49019 735269041 RE-TCS FIAT NUOVA PUNTO

000049026010 CI49026 1301507650 lights FIAT DUCATO

000049028010 CI49028 500326483 IVECO NUOVO DAILY

000049029010 CI49029 500326122 IVECO NUOVO DAILY

000049030010 CI49030 500326124 HR IVECO NUOVO DAILY

000049038010 CI49038 500326129 BD IVECO NUOVO DAILY

000049040010 CI49040 500326126 IVECO NUOVO DAILY

000049044010 CI49044 500326130 white lights IVECO NUOVO DAILY

000049051010 CI49051 500321134 SC sx IVECO NUOVO DAILY

000049052010 CI49052 500321135 SC dx IVECO NUOVO DAILY

000049054010 CI49054 500321137 SC-R.E. IVECO NUOVO DAILY

000049060010 CI49060 dx FIAT BRAVA

FIAT BRAVO

000049061010 CI49061 post.sx FIAT BRAVA

FIAT BRAVO

000049062010 CI49062 post. dx FIAT BRAVA

FIAT BRAVO

000050001010 CI50001 VW GOLF POLO PASAT

000050002010 CI50002 VW GOLF JETTA

000050003010 CI50003 VW GOLF JETTA

000050004010 CI50004 VW GOLF JETTA VENTO

000050007010 CI50007 VW GOLF JETTA VENTO

000050010010 CI50010 VW GOLF JETTA VENTO

000050011010 CI50011 VW GOLF CORRADO PASSAT

000050012010 CI50012 VW GOLF CORRADO SCIROCCO

000050015010 CI50015 VW GOLF CORRADO PASSAT

000050018010 CI50018 VW GOLF PASSAT TRANSPORTER

000050019010 CI50019 VW POLO PASSAT
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CODE SHORT
O.E.

4393986 000040918010 CI40918

4854425 000042682010 CI42682

4854426 000042683010 CI42683

4854432 000042686010 CI42686

4854433 000042687010 CI42687

5893236 000042711010 CI42711

5893359 000042742010 CI42742

5893529 000042712010 CI42712

5894043 000042744010 CI42744

5894044 000042743010 CI42743

5953692 000041501010 CI41501

5971071 000041427010 CI41427

7550639 000042025010 CI42025

82389572 000041444010 CI41444

82411169 000041646010 CI41646

82413708 000041669010 CI41669

82415569 000041987010 CI41987

176587180 000042676010 CI42676

177301610 000042692010 CI42692

180748680 000042045010 CI42045

180749770 000042617010 CI42617

181434980 000042689010 CI42689

181449770 000042660010 CI42660

181449780 000042661010 CI42661

181859280 000042663010 CI42663

182549160 000042733010 CI42733

182549260 000042734010 CI42734

182735260 000042732010 CI42732

182735360 000042731010 CI42731

500321134 000049051010 CI49051

500321135 000049052010 CI49052

500321137 000049054010 CI49054

500326122 000049029010 CI49029

500326124 000049030010 CI49030

500326126 000049040010 CI49040

500326129 000049038010 CI49038

500326130 000049044010 CI49044

500326131 000049045010 CI49045

500326483 000049028010 CI49028

500334144 000049046010 CI49046

721016636 000042710010 CI42710

721018636 000042709010 CI42709

721019636 000042708010 CI42708

721169636 000042701010 CI42701

735248575 000042703010 CI42703

735268020 000049008010 CI49008

735268021 000049006010 CI49006

735268022 000049007010 CI49007

735268023 000049009010 CI49009

735268024 000049010010 CI49010

735268025 000049011010 CI49011

735268026 000049012010 CI49012

735268027 000049013010 CI49013

735269040 000049018010 CI49018

735269041 000049019010 CI49019

735275126 000049000010 CI49000

735275131 000049001010 CI49001

735275133 000049002010 CI49002

735275135 000049003010 CI49003

735275160 000049004010 CI49004

735275162 000049005010 CI49005

735285907 000049014010 CI49014

735285909 000049016010 CI49016

1301507650 000049026010 CI49026
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